

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

1/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0020	山見一丁目1番地の1		965-0023	蚕養町3番7号	
965-0020	山見一丁目1番地の2		965-0023	蚕養町3番8号	
965-0020	山見一丁目1番地の3		965-0023	蚕養町3番10号	
965-0020	山見一丁目1番地の4		965-0023	蚕養町3番9号	
965-0020	山見一丁目1番地の5		965-0023	蚕養町3番20号	
965-0020	山見一丁目1番地の6		965-0023	蚕養町3番23号	
965-0020	山見一丁目1番地の7		965-0023	蚕養町3番24号	
965-0020	山見一丁目1番地の7		965-0023	蚕養町3番24号	
965-0020	山見一丁目1番地の8		965-0023	蚕養町3番26号	
965-0020	山見一丁目1番地の10		965-0023	蚕養町3番27号	
965-0020	山見一丁目1番地の12		965-0023	蚕養町3番32号	
965-0020	山見一丁目1番地の13		965-0023	蚕養町3番30号	
965-0020	山見一丁目2番地の2		965-0022	滝沢町6番17号	
965-0020	山見一丁目2番地の3		965-0022	滝沢町6番17号	
965-0020	山見一丁目2番地の4		965-0022	滝沢町6番16号	
965-0020	山見一丁目2番地の5		965-0022	滝沢町6番15号	
965-0020	山見一丁目2番地の5		965-0022	滝沢町6番15号	
965-0020	山見一丁目2番地の6		965-0022	滝沢町6番10号	
965-0020	山見一丁目3番地の1		965-0022	滝沢町6番10号	
965-0020	山見一丁目3番地の4		965-0022	滝沢町6番10号	
965-0020	山見一丁目3番地の5	サンライトハイツ101号	965-0022	滝沢町6番10号	サンライトハイツ101号
965-0020	山見一丁目3番地の5	サンライトハイツ202	965-0022	滝沢町6番10号	サンライトハイツ202
965-0020	山見一丁目3番地の5		965-0022	滝沢町6番10号	
965-0020	山見一丁目3番地の6		965-0022	滝沢町6番10号	
965-0020	山見一丁目3番地の8		965-0022	滝沢町6番10号	
965-0020	山見一丁目3番地の10		965-0022	滝沢町6番8号	
965-0020	山見一丁目3番地の16		965-0022	滝沢町6番3号	
965-0020	山見一丁目3番地の18		965-0022	滝沢町6番3号	
965-0020	山見一丁目3番地の22		965-0022	滝沢町6番4号	
965-0020	山見一丁目3番地の25		965-0022	滝沢町6番23号	
965-0020	山見一丁目3番地の27		965-0022	滝沢町6番22号	
965-0020	山見一丁目3番地の28		965-0022	滝沢町6番21号	
965-0020	山見一丁目4番地の2		965-0021	山見町220番地	
965-0020	山見一丁目4番地の2		965-0021	山見町220番地	
965-0020	山見一丁目4番地の3		965-0021	山見町221番地	
965-0020	山見一丁目4番地の5		965-0021	山見町185番地	
965-0020	山見一丁目4番地の5		965-0021	山見町185番地	
965-0020	山見一丁目4番地の5		965-0021	山見町185番地	
965-0020	山見一丁目4番地の7		965-0021	山見町223番地の3	
965-0020	山見一丁目4番地の9		965-0021	山見町223番地	
965-0020	山見一丁目4番地の9		965-0021	山見町223番地	
965-0020	山見一丁目4番地の10		965-0021	山見町225番地の10	
965-0020	山見一丁目4番地の11		965-0021	山見町225番地の13	
965-0020	山見一丁目4番地の14		965-0021	山見町239番地の1	
965-0020	山見一丁目4番地の16	オータスⅢ 101号室	965-0021	山見町239番地の4	オータスⅢ 101号室
965-0020	山見一丁目4番地の16	オータスⅢ 102	965-0021	山見町239番地の4	オータスⅢ 102
965-0020	山見一丁目4番地の16	オータスⅢ 201	965-0021	山見町239番地の4	オータスⅢ 201
965-0020	山見一丁目4番地の16	オータスⅢ 202号室	965-0021	山見町239番地の4	オータスⅢ 202号室
965-0020	山見一丁目4番地の16	オータスⅢ 301号	965-0021	山見町239番地の4	オータスⅢ 301号
965-0020	山見一丁目4番地の16	オータスⅢ 302号室	965-0021	山見町239番地の4	オータスⅢ 302号室
965-0020	山見一丁目4番地の18		965-0021	山見町228番地の1	
965-0020	山見一丁目5番地の2		965-0021	山見町212番地	
965-0020	山見一丁目5番地の5	山見アパート 1-B	965-0021	山見町209番地	山見アパート 1-B
965-0020	山見一丁目5番地の5	半沢コーポラス2-A	965-0021	山見町209番地	半沢コーポラス2-A
965-0020	山見一丁目5番地の5	半沢コーポラス2-A	965-0021	山見町209番地	半沢コーポラス2-A
965-0020	山見一丁目5番地の7		965-0021	山見町207番地	
965-0020	山見一丁目5番地の8		965-0021	山見町206番地	
965-0020	山見一丁目5番地の11		965-0021	山見町195番地の1	
965-0020	山見一丁目5番地の12		965-0021	山見町195番地の12	
965-0020	山見一丁目5番地の16		965-0021	山見町190番地	
965-0020	山見一丁目5番地の22		965-0021	山見町213番地	
965-0020	山見一丁目6番地の1		965-0021	山見町202番地	
965-0020	山見一丁目6番地の3		965-0021	山見町200番地	
965-0020	山見一丁目6番地の5		965-0021	山見町199番地の1	
965-0020	山見一丁目6番地の5		965-0021	山見町199番地の1	
965-0020	山見一丁目6番地の9		965-0021	山見町197番地	
965-0020	山見一丁目6番地の10		965-0021	山見町195番地の15	
965-0020	山見一丁目6番地の11		965-0021	山見町195番地の16	

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

2/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0020	山見一丁目6番地の13		965-0021	山見町195番地の14	
965-0020	山見一丁目6番地の14		965-0021	山見町195番地の13	
965-0020	山見一丁目7番地の3		965-0021	山見町195番地の3	
965-0020	山見一丁目7番地の10		965-0021	山見町154番地	
965-0020	山見一丁目7番地の15		965-0021	山見町158番地の1	
965-0020	山見一丁目7番地の16		965-0021	山見町159番地の5	
965-0020	山見一丁目7番地の17		965-0021	山見町159番地の19	
965-0020	山見一丁目7番地の18		965-0021	山見町159番地の7	
965-0020	山見一丁目7番地の20		965-0021	山見町195番地の17	
965-0020	山見一丁目8番地の1		965-0021	山見町159番地の13	
965-0020	山見一丁目8番地の5	メゾン武藤A棟106号室	965-0021	山見町181番地の11	メゾン武藤A棟106号室
965-0020	山見一丁目8番地の8		965-0021	山見町180番地の1	
965-0020	山見一丁目8番地の9		965-0021	山見町180番地の14	
965-0020	山見一丁目8番地の9		965-0021	山見町180番地の14	
965-0020	山見一丁目8番地の9		965-0021	山見町180番地の14	
965-0020	山見一丁目8番地の11		965-0021	山見町241番地の5	
965-0020	山見一丁目8番地の12	メゾン武藤C棟102号	965-0021	山見町183番地の10	メゾン武藤C棟102号
965-0020	山見一丁目8番地の12	メゾン武藤C棟103号室	965-0021	山見町183番地の10	メゾン武藤C棟103号室
965-0020	山見一丁目8番地の12	メゾン武藤C棟103号室	965-0021	山見町183番地の10	メゾン武藤C棟103号室
965-0020	山見一丁目8番地の12	メゾン武藤C棟105	965-0021	山見町183番地の10	メゾン武藤C棟105
965-0020	山見一丁目8番地の12	メゾン武藤C棟106号	965-0021	山見町183番地の10	メゾン武藤C棟106号
965-0020	山見一丁目8番地の12	メゾン武藤C棟202号室	965-0021	山見町183番地の10	メゾン武藤C棟202号室
965-0020	山見一丁目8番地の12	メゾン武藤C棟203	965-0021	山見町183番地の10	メゾン武藤C棟203
965-0020	山見一丁目8番地の12	メゾン武藤C棟203	965-0021	山見町183番地の10	メゾン武藤C棟203
965-0020	山見一丁目8番地の17		965-0021	山見町240番地	
965-0020	山見一丁目8番地の18		965-0021	山見町241番地の4	
965-0020	山見一丁目8番地の20		965-0021	山見町183番地の2	
965-0020	山見一丁目8番地の20		965-0021	山見町183番地の2	
965-0020	山見一丁目8番地の22		965-0021	山見町225番地の6	
965-0020	山見一丁目9番地の1		965-0021	山見町243番地の4	
965-0020	山見一丁目9番地の2		965-0021	山見町242番地の1	
965-0020	山見一丁目9番地の3		965-0021	山見町241番地の1	
965-0020	山見一丁目10番地の3		965-0021	山見町162番地	
965-0020	山見一丁目10番地の6		965-0021	山見町165番地	
965-0020	山見一丁目10番地の6		965-0021	山見町165番地	
965-0020	山見一丁目10番地の8		965-0021	山見町167番地	
965-0020	山見一丁目10番地の8		965-0021	山見町167番地	
965-0020	山見一丁目10番地の9		965-0021	山見町171番地	
965-0020	山見一丁目10番地の11	池田ビル1F	965-0021	山見町175番地の1	池田ビル1F
965-0020	山見一丁目10番地の11	池田ビル1F	965-0021	山見町175番地の1	池田ビル1F
965-0020	山見一丁目10番地の11	池田ビル1F	965-0021	山見町175番地の1	池田ビル1F
965-0020	山見一丁目10番地の11	池田ビル2F-3号	965-0021	山見町175番地の1	池田ビル2F-3号
965-0020	山見一丁目10番地の11	池田ビル2F5	965-0021	山見町175番地の1	池田ビル2F5
965-0020	山見一丁目10番地の11	池田ビル3階6号室	965-0021	山見町175番地の1	池田ビル3階6号室
965-0020	山見一丁目10番地の11	池田ビル3階7号	965-0021	山見町175番地の1	池田ビル3階7号
965-0020	山見一丁目10番地の11	池田ビル3F8号室	965-0021	山見町175番地の1	池田ビル3F8号室
965-0020	山見一丁目10番地の11	池田ビル3F12号室	965-0021	山見町175番地の1	池田ビル3F12号室
965-0020	山見一丁目11番地の2		965-0021	山見町159番地の1	
965-0020	山見一丁目11番地の3		965-0021	山見町159番地の25	
965-0020	山見一丁目11番地の6		965-0021	山見町159番地の11	
965-0020	山見一丁目12番地の2		965-0021	山見町153番地	
965-0020	山見一丁目12番地の3		965-0021	山見町152番地の1	
965-0020	山見一丁目12番地の4		965-0021	山見町152番地の3	
965-0020	山見一丁目12番地の5		965-0021	山見町161番地の2	
965-0020	山見一丁目12番地の7		965-0021	山見町161番地の1	
965-0020	山見一丁目12番地の9		965-0021	山見町159番地の3	
965-0020	山見一丁目12番地の9		965-0021	山見町159番地の3	
965-0020	山見一丁目12番地の10		965-0021	山見町157番地	
965-0020	山見一丁目12番地の11		965-0021	山見町156番地の3	
965-0020	山見一丁目12番地の12		965-0021	山見町156番地の2	
965-0020	山見一丁目13番地の5		965-0021	山見町105番地の4	
965-0020	山見一丁目13番地の6		965-0021	山見町115番地	
965-0020	山見一丁目13番地の6		965-0021	山見町115番地	
965-0020	山見一丁目13番地の7		965-0021	山見町117番地	
965-0020	山見一丁目13番地の10		965-0021	山見町148番地	
965-0020	山見一丁目13番地の10		965-0021	山見町148番地	
965-0020	山見一丁目14番地の1	コーポ佐藤2C	965-0021	山見町145番地	コーポ佐藤2C
965-0020	山見一丁目14番地の2	ミルキーハウスⅢ E-1	965-0021	山見町143番地の3	ミルキーハウスⅢ E-1

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

3/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0020	山見一丁目14番地の2	ミルキーハウスⅢ E-2号	965-0021	山見町143番地の3	ミルキーハウスⅢ E-2号
965-0020	山見一丁目14番地の2	ミルキーハウスⅢ E-4	965-0021	山見町143番地の3	ミルキーハウスⅢ E-4
965-0020	山見一丁目14番地の2	ミルキーハウスⅢ F-2号室	965-0021	山見町143番地の3	ミルキーハウスⅢ F-2号室
965-0020	山見一丁目14番地の2	ミルキーハウスⅢ F-3	965-0021	山見町143番地の3	ミルキーハウスⅢ F-3
965-0020	山見一丁目14番地の3		965-0021	山見町142番地の1	
965-0020	山見一丁目14番地の3		965-0021	山見町142番地の1	
965-0020	山見一丁目14番地の3		965-0021	山見町142番地の1	
965-0020	山見一丁目14番地の7		965-0021	山見町138番地の5	
965-0020	山見一丁目14番地の8		965-0021	山見町138番地の4	
965-0020	山見一丁目14番地の8		965-0021	山見町138番地の4	
965-0020	山見一丁目14番地の12		965-0021	山見町142番地の3	
965-0020	山見一丁目14番地の13		965-0021	山見町143番地の5	
965-0020	山見一丁目15番地の1		965-0021	山見町138番地の3	
965-0020	山見一丁目15番地の2		965-0021	山見町138番地の2	
965-0020	山見一丁目15番地の3		965-0021	山見町138番地の1	
965-0020	山見一丁目15番地の4	ミレニアムマンション101	965-0021	山見町136番地の1	ミレニアムマンション101
965-0020	山見一丁目15番地の4	ミレニアムマンション102	965-0021	山見町136番地の1	ミレニアムマンション102
965-0020	山見一丁目15番地の4	ミレニアムマンション201	965-0021	山見町136番地の1	ミレニアムマンション201
965-0020	山見一丁目15番地の4	ミレニアムマンション202号	965-0021	山見町136番地の1	ミレニアムマンション202号
965-0020	山見一丁目15番地の4	ミレニアムマンション301	965-0021	山見町136番地の1	ミレニアムマンション301
965-0020	山見一丁目15番地の4	ミレニアムマンション302号室	965-0021	山見町136番地の1	ミレニアムマンション302号室
965-0020	山見一丁目15番地の6		965-0021	山見町136番地の3	
965-0020	山見一丁目15番地の6		965-0021	山見町136番地の3	
965-0020	山見二丁目1番地の3		965-0021	山見町93番地	
965-0020	山見二丁目1番地の4		965-0021	山見町96番地の3	
965-0020	山見二丁目1番地の5		965-0021	山見町96番地の3	
965-0020	山見二丁目1番地の5		965-0021	山見町96番地3	
965-0020	山見二丁目1番地の6		965-0021	山見町96番地の1	
965-0020	山見二丁目1番地の7		965-0021	山見町106番地	
965-0020	山見二丁目1番地の7		965-0021	山見町106番地	
965-0020	山見二丁目1番地の8		965-0021	山見町107番地の2	
965-0020	山見二丁目1番地の10		965-0021	山見町86番地の3	
965-0020	山見二丁目1番地の12		965-0021	山見町84番地の2	
965-0020	山見二丁目1番地の12		965-0021	山見町84番地の2	
965-0020	山見二丁目1番地の13		965-0021	山見町84番地の1	
965-0020	山見二丁目1番地の14		965-0021	山見町83番地の1	
965-0020	山見二丁目1番地の16		965-0021	山見町85番地	
965-0020	山見二丁目1番地の16		965-0021	山見町85番地	
965-0020	山見二丁目1番地の17		965-0021	山見町111番地	
965-0020	山見二丁目1番地の18		965-0021	山見町114番地	
965-0020	山見二丁目1番地の19		965-0021	山見町105番地の3	
965-0020	山見二丁目1番地の20		965-0021	山見町105番地の2	
965-0020	山見二丁目1番地の21		965-0021	山見町105番地の1	
965-0020	山見二丁目1番地の23		965-0021	山見町97番地の2	
965-0020	山見二丁目1番地の23		965-0021	山見町97番地の2	
965-0020	山見二丁目2番地の1		965-0021	山見町121番地	
965-0020	山見二丁目2番地の2		965-0021	山見町120番地	
965-0020	山見二丁目2番地の2		965-0021	山見町120番地	
965-0020	山見二丁目2番地の3	山見貸家A棟	965-0021	山見町122番地の1	山見貸家A棟
965-0020	山見二丁目2番地の3		965-0021	山見町122番地の1	
965-0020	山見二丁目2番地の3		965-0021	山見町122番地の1	
965-0020	山見二丁目2番地の3		965-0021	山見町122番地の1	
965-0020	山見二丁目2番地の4		965-0021	山見町123番地の1	
965-0020	山見二丁目2番地の4		965-0021	山見町123番地の1	
965-0020	山見二丁目2番地の5	ミルキーハウスⅠ A-2	965-0021	山見町124番地の1	ミルキーハウスⅠ A-2
965-0020	山見二丁目2番地の5	ミルキーハウスⅠ A-3号室	965-0021	山見町124番地	ミルキーハウスⅠ A-3号室
965-0020	山見二丁目2番地の5	ミルキーハウスⅠ A-4	965-0021	山見町124番地	ミルキーハウスⅠ A-4
965-0020	山見二丁目2番地の5	ミルキーハウスⅠ A-5	965-0021	山見町124番地の1	ミルキーハウスⅠ A-5
965-0020	山見二丁目2番地の5	ミルキーハウスB-1	965-0021	山見町124番地	ミルキーハウスB-1
965-0020	山見二丁目2番地の5	ミルキーハウス1 B-2	965-0021	山見町124番地	ミルキーハウス1 B-2
965-0020	山見二丁目2番地の5	ミルキーハウスB4号	965-0021	山見町124番地	ミルキーハウスB4号
965-0020	山見二丁目2番地の6		965-0021	山見町127番地の1	
965-0020	山見二丁目2番地の7		965-0021	山見町128番地の1	
965-0020	山見二丁目2番地の8		965-0021	山見町131番地	
965-0020	山見二丁目2番地の9		965-0021	山見町130番地	
965-0020	山見二丁目2番地の13	ミルキーハウスⅡ C-1	965-0021	山見町127番地の1	ミルキーハウスⅡ C-1
965-0020	山見二丁目2番地の13	ミルキーハウスⅡ C-1	965-0021	山見町127番地の1	ミルキーハウスⅡ C-1
965-0020	山見二丁目2番地の13	ミルキーハウスⅡ C-2	965-0021	山見町127番地の1	ミルキーハウスⅡ C-2

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

4/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0020	山見二丁目2番地の13	ミルキーハウスⅡC-2	965-0021	山見町127番地の1	ミルキーハウスⅡC-2
965-0020	山見二丁目2番地の13	ミルキーハウスC-3号	965-0021	山見町127番地の1	ミルキーハウスC-3号
965-0020	山見二丁目2番地の13	ミルキーハウスⅡ D-1	965-0021	山見町127番地の1	ミルキーハウスⅡ D-1
965-0020	山見二丁目2番地の13	ミルキーハウスD-4	965-0021	山見町127番地の1	ミルキーハウスD-4
965-0020	山見二丁目3番地の1	ピュアメゾン202	965-0021	山見町53番地の6	ピュアメゾン202
965-0020	山見二丁目3番地の3		965-0021	山見町53番地の5	
965-0020	山見二丁目3番地の4		965-0021	山見町53番地の3	
965-0020	山見二丁目3番地の5		965-0021	山見町58番地の4	
965-0020	山見二丁目3番地の7		965-0021	山見町58番地の6	
965-0020	山見二丁目3番地の8		965-0021	山見町61番地の2	
965-0020	山見二丁目3番地の8		965-0021	山見町61番地の2	
965-0020	山見二丁目3番地の8		965-0021	山見町61番地の2	
965-0020	山見二丁目3番地の9		965-0021	山見町64番地の1	
965-0020	山見二丁目3番地の9		965-0021	山見町64番地の1	
965-0020	山見二丁目3番地の12	会津若松山見ビル1F	965-0021	山見町67番地の4	会津若松山見ビル1F
965-0020	山見二丁目3番地の12	会津若松山見ビル2F	965-0021	山見町67番地の4	会津若松山見ビル2F
965-0020	山見二丁目3番地の13		965-0021	山見町67番地の1	
965-0020	山見二丁目3番地の16	1-A	965-0021	山見町58番地の2	1-A
965-0020	山見二丁目3番地の16	本田荘	965-0021	山見町58番地の2	本田荘
965-0020	山見二丁目3番地の16	本田荘1-B	965-0021	山見町58番地の2	本田荘1-B
965-0020	山見二丁目3番地の16	本田荘2-C号	965-0021	山見町58番地の2	本田荘2-C号
965-0020	山見二丁目3番地の16	本田荘第1・2階	965-0021	山見町58番地の2	本田荘第1・2階
965-0020	山見二丁目3番地の16		965-0021	山見町58番地の2	
965-0020	山見二丁目3番地の18	メゾン山見102	965-0021	山見町58番地の5	メゾン山見102
965-0020	山見二丁目3番地の18	メゾン山見103号室	965-0021	山見町58番地の5	メゾン山見103号室
965-0020	山見二丁目3番地の18	メゾン山見105	965-0021	山見町58番地の5	メゾン山見105
965-0020	山見二丁目3番地の18	メゾン山見201	965-0021	山見町58番地の5	メゾン山見201
965-0020	山見二丁目3番地の18	メゾン山見202号室	965-0021	山見町58番地の5	メゾン山見202号室
965-0020	山見二丁目3番地の18	メゾン山見203号室	965-0021	山見町58番地の5	メゾン山見203号室
965-0020	山見二丁目5番地の1		965-0021	山見町81番地	
965-0020	山見二丁目5番地の2		965-0021	山見町80番地	
965-0020	山見二丁目5番地の3		965-0021	山見町78番地	
965-0020	山見二丁目5番地の5		965-0021	山見町53番地の10	
965-0020	山見二丁目5番地の6		965-0021	山見町53番地の11	
965-0020	山見二丁目5番地の7		965-0021	山見町53番地の13	
965-0020	山見二丁目5番地の8		965-0021	山見町53番地の2	
965-0020	山見二丁目5番地の9		965-0021	山見町53番地の7	
965-0020	山見二丁目5番地の10		965-0021	山見町53番地の8	
965-0020	山見二丁目5番地の11		965-0021	山見町53番地の9	
965-0020	山見二丁目5番地の12	CKセントコート101	965-0021	山見町74番地	CKセントコート101
965-0020	山見二丁目5番地の12	CKセントコート 102	965-0021	山見町74番地	CKセントコート 102
965-0020	山見二丁目5番地の12	CKセントコート103	965-0021	山見町74番地	CKセントコート103
965-0020	山見二丁目5番地の12	CKセントコート201	965-0021	山見町74番地	CKセントコート201
965-0020	山見二丁目5番地の12	CKセントコート202号室	965-0021	山見町74番地	CKセントコート202号室
965-0020	山見二丁目5番地の12	CKセントコート203	965-0021	山見町74番地	CKセントコート203
965-0020	山見二丁目5番地の12		965-0021	山見町76番地	
965-0020	山見二丁目6番地の1		965-0021	山見町89番地の3	
965-0020	山見二丁目6番地の2		965-0021	山見町91番地	
965-0020	山見二丁目6番地の2		965-0021	山見町91番地	
965-0020	山見二丁目6番地の2		965-0021	山見町91番地	
965-0020	山見二丁目6番地の5		965-0021	山見町89番地の1	
965-0020	山見二丁目6番地の9		965-0021	山見町84番地の3	
965-0020	山見二丁目6番地の11	K's Home 102	965-0021	山見町88番地	K's Home 102
965-0020	山見二丁目6番地の11	K's Home 103	965-0021	山見町88番地	K's Home 103
965-0020	山見二丁目6番地の11	K's Home 201号室	965-0021	山見町88番地	K's Home 201号室
965-0020	山見二丁目6番地の11	K's Home 202	965-0021	山見町88番地	K's Home 202
965-0020	山見二丁目6番地の12		965-0021	山見町87番地	
965-0020	山見二丁目7番地の2		965-0021	山見町46番地	
965-0020	山見二丁目7番地の4		965-0021	山見町45番地	
965-0020	山見二丁目7番地の11		965-0021	山見町40番地の15	
965-0020	山見二丁目7番地の13		965-0021	山見町40番地の5	
965-0020	山見二丁目7番地の14		965-0021	山見町40番地の26	
965-0020	山見二丁目7番地の16		965-0021	山見町51番地	
965-0020	山見二丁目7番地の16		965-0021	山見町51番地	
965-0020	山見二丁目7番地の16		965-0021	山見町51番地	
965-0020	山見二丁目7番地の18		965-0021	山見町50番地の2	
965-0020	山見二丁目7番地の19		965-0021	山見町40番地の1	
965-0020	山見二丁目7番地の22		965-0021	山見町47番地の1	

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

5/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0020	山見二丁目8番地の8		965-0021	山見町40番地の2	
965-0020	山見二丁目8番地の8		965-0021	山見町40番地の2	
965-0020	山見二丁目8番地の8		965-0021	山見町40番地の2	
965-0020	山見二丁目8番地の14		965-0021	山見町40番地の5	
965-0020	山見二丁目9番地の1	常陽会津アパート 201号室	965-0021	山見町34番地の2	常陽会津アパート 201号室
965-0020	山見二丁目9番地の1	常陽会津アパート202	965-0021	山見町34番地の2	常陽会津アパート202
965-0020	山見二丁目9番地の1	常陽会津アパート203	965-0021	山見町34番地の2	常陽会津アパート203
965-0020	山見二丁目9番地の1	常陽会津アパート204	965-0021	山見町34番地の2	常陽会津アパート204
965-0020	山見二丁目9番地の1	常陽会津アパート304号室	965-0021	山見町34番地の2	常陽会津アパート304号室
965-0020	山見二丁目9番地の3	斉藤アパート202号	965-0021	山見町34番地の1	斉藤アパート202号
965-0020	山見二丁目9番地の4		965-0021	山見町32番地の1	
965-0020	山見二丁目9番地の5		965-0021	山見町30番地の2	
965-0020	山見二丁目9番地の8		965-0021	山見町25番地の9	
965-0020	山見二丁目9番地の8		965-0021	山見町25番地の9	
965-0020	山見二丁目9番地の9		965-0021	山見町25番地の14	
965-0020	山見二丁目9番地の10	カーサー山見101	965-0021	山見町25番地の14	カーサー山見101
965-0020	山見二丁目9番地の10	カーサー山見102	965-0021	山見町25番地の14	カーサー山見102
965-0020	山見二丁目9番地の10	カーサー山見103号室	965-0021	山見町25番地の14	カーサー山見103号室
965-0020	山見二丁目9番地の10	カーサー山見201号室	965-0021	山見町25番地の14	カーサー山見201号室
965-0020	山見二丁目9番地の10	カーサー山見203号室	965-0021	山見町25番地の14	カーサー山見203号室
965-0020	山見二丁目9番地の11		965-0021	山見町25番地の3	
965-0020	山見二丁目9番地の13		965-0021	山見町30番地の5	
965-0020	山見二丁目9番地の13		965-0021	山見町30番地の5	
965-0020	山見二丁目9番地の15		965-0021	山見町30番地の3	
965-0020	山見二丁目10番地の2		965-0021	山見町10番地の4	
965-0020	山見二丁目10番地の4		965-0021	山見町10番地の7	
965-0020	山見二丁目10番地の5		965-0021	山見町10番地の11	
965-0020	山見二丁目10番地の8		965-0021	山見町10番地の2	
965-0020	山見二丁目10番地の8		965-0021	山見町10番地の2	
965-0020	山見二丁目10番地の13		965-0021	山見町16番地の1	
965-0020	山見二丁目10番地の13		965-0021	山見町16番地の1	
965-0020	山見二丁目10番地の17		965-0021	山見町21番地の1	
965-0020	山見二丁目10番地の18		965-0021	山見町15番地の1	
965-0020	山見二丁目10番地の20		965-0021	山見町10番地の1	
965-0020	山見二丁目10番地の20		965-0021	山見町10番地の1	
965-0020	山見二丁目11番地の1		965-0021	山見町1番地の3	
965-0020	山見二丁目11番地の3		965-0021	山見町1番地の1	
965-0020	山見二丁目11番地の3		965-0021	山見町1番地の1	
965-0020	山見二丁目11番地の4		965-0021	山見町1番地の4	
965-0020	山見二丁目11番地の7		965-0021	山見町1番地の2	
965-0020	山見二丁目11番地の7		965-0021	山見町1番地の2	
965-0020	山見二丁目11番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原332番地	
965-0020	山見二丁目11番地の15		965-0021	山見町9番地	
965-0020	山見二丁目11番地の16		965-0021	山見町9番地の6	
965-0020	山見二丁目11番地の17		965-0021	山見町9番地の8	
965-0020	山見二丁目11番地の17		965-0021	山見町9番地の8	
965-0020	山見二丁目11番地の20		965-0021	山見町41番地の3	
965-0039	白虎一丁目1番地の2		965-0024	白虎町66番地の9	
965-0039	白虎一丁目1番地の3		965-0024	白虎町66番地の11	
965-0039	白虎一丁目1番地の4		965-0024	白虎町66番地の1	
965-0039	白虎一丁目1番地の4		965-0024	白虎町66番地の1	
965-0039	白虎一丁目1番地の6		965-0024	白虎町69番地	
965-0039	白虎一丁目1番地の11		965-0024	白虎町66番地の4	
965-0039	白虎一丁目1番地の11		965-0024	白虎町66番地の8	
965-0039	白虎一丁目2番地の1		965-0024	白虎町178番地の1	
965-0039	白虎一丁目2番地の1		965-0024	白虎町178番地の1	
965-0039	白虎一丁目2番地の2		965-0024	白虎町180番地の1	
965-0039	白虎一丁目2番地の2		965-0024	白虎町181番地	
965-0039	白虎一丁目2番地の3		965-0024	白虎町181番地	
965-0039	白虎一丁目2番地の6		965-0024	白虎町174番地	
965-0039	白虎一丁目2番地の9		965-0024	白虎町175番地の14	
965-0039	白虎一丁目2番地の10		965-0024	白虎町175番地の8	
965-0039	白虎一丁目2番地の13		965-0024	白虎町181番地の1	
965-0039	白虎一丁目2番地の13		965-0024	白虎町181番地の1	
965-0039	白虎一丁目3番地の1		965-0024	白虎町176番地の18	
965-0039	白虎一丁目3番地の2		965-0024	白虎町176番地の17	
965-0039	白虎一丁目3番地の2		965-0024	白虎町176番地の17	
965-0039	白虎一丁目3番地の5		965-0024	白虎町176番地の19	

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

6/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0039	白虎一丁目3番地の6		965-0024	白虎町176番地の21	
965-0039	白虎一丁目3番地の9		965-0024	白虎町176番地の23	
965-0039	白虎一丁目3番地の9		965-0024	白虎町176番地の23	
965-0039	白虎一丁目3番地の10		965-0024	白虎町176番地の27	
965-0039	白虎一丁目3番地の13		965-0024	白虎町176番地の24	
965-0039	白虎一丁目3番地の14		965-0024	白虎町176番地の22	
965-0039	白虎一丁目3番地の15		965-0024	白虎町176番地の20	
965-0039	白虎一丁目4番地の1		965-0024	白虎町176番地の6	
965-0039	白虎一丁目4番地の3		965-0024	白虎町176番地の7	
965-0039	白虎一丁目4番地の4		965-0024	白虎町176番地の9	
965-0039	白虎一丁目4番地の4		965-0024	白虎町176番地の9	
965-0039	白虎一丁目4番地の8		965-0024	白虎町176番地の15	
965-0039	白虎一丁目4番地の9		965-0024	白虎町175番地の9	
965-0039	白虎一丁目4番地の9		965-0024	白虎町175番地の9	
965-0039	白虎一丁目4番地の10		965-0024	白虎町175番地の6	
965-0039	白虎一丁目4番地の11		965-0024	白虎町175番地の7	
965-0039	白虎一丁目4番地の13		965-0024	白虎町175番地の1	
965-0039	白虎一丁目4番地の14		965-0024	白虎町176番地の16	
965-0039	白虎一丁目4番地の16		965-0024	白虎町176番地の16	
965-0039	白虎一丁目4番地の17		965-0024	白虎町176番地の12	
965-0039	白虎一丁目4番地の18		965-0024	白虎町176番地の10	
965-0039	白虎一丁目4番地の18		965-0024	白虎町176番地の10	
965-0039	白虎一丁目4番地の19		965-0024	白虎町176番地の8	
965-0039	白虎一丁目5番地の3		965-0024	白虎町176番地の2	
965-0039	白虎一丁目6番地の1	スミエ-ムsomeya 101	965-0024	白虎町143番地の1	スミエ-ムsomeya 101
965-0039	白虎一丁目6番地の1	スミエ-ムSomeya102号	965-0024	白虎町143番地の1	スミエ-ムSomeya102号
965-0039	白虎一丁目6番地の1	スミエ-ムSomeya201号	965-0024	白虎町143番地の1	スミエ-ムSomeya201号
965-0039	白虎一丁目6番地の1	スミエ-ムソメヤ 202	965-0024	白虎町143番地の1	スミエ-ムソメヤ 202
965-0039	白虎一丁目6番地の3		965-0024	白虎町144番地の5	
965-0039	白虎一丁目6番地の4		965-0024	白虎町144番地の5	
965-0039	白虎一丁目6番地の7		965-0024	白虎町144番地の6	
965-0039	白虎一丁目6番地の7		965-0024	白虎町144番地の6	
965-0039	白虎一丁目6番地の10		965-0024	白虎町144番地の13	
965-0039	白虎一丁目6番地の12		965-0024	白虎町175番地の3	
965-0039	白虎一丁目6番地の13		965-0024	白虎町175番地の4	
965-0039	白虎一丁目6番地の17		965-0024	白虎町176番地の14	
965-0039	白虎一丁目6番地の19		965-0024	白虎町176番地の5	
965-0039	白虎一丁目6番地の21		965-0024	白虎町176番地の5	
965-0039	白虎一丁目6番地の22		965-0024	白虎町176番地の5	
965-0039	白虎一丁目6番地の24		965-0024	白虎町176番地の1	
965-0039	白虎一丁目7番地の2		965-0024	白虎町175番地の16	
965-0039	白虎一丁目7番地の3		965-0024	白虎町175番地の5	
965-0039	白虎一丁目7番地の4		965-0024	白虎町154番地の17	
965-0039	白虎一丁目7番地の5		965-0024	白虎町151番地	
965-0039	白虎一丁目7番地の6		965-0024	白虎町149番地の8	
965-0039	白虎一丁目7番地の7		965-0024	白虎町149番地の3	
965-0039	白虎一丁目7番地の7		965-0024	白虎町149番地の3	
965-0039	白虎一丁目7番地の8		965-0024	白虎町149番地の14	
965-0039	白虎一丁目7番地の9		965-0024	白虎町149番地の22	
965-0039	白虎一丁目7番地の10		965-0024	白虎町149番地の23	
965-0039	白虎一丁目7番地の12		965-0024	白虎町149番地の27	
965-0039	白虎一丁目7番地の15		965-0024	白虎町149番地の33	
965-0039	白虎一丁目7番地の16		965-0024	白虎町149番地の31	
965-0039	白虎一丁目7番地の17		965-0024	白虎町149番地の1	
965-0039	白虎一丁目7番地の17		965-0024	白虎町149番地の1	
965-0039	白虎一丁目7番地の18		965-0024	白虎町154番地	
965-0039	白虎一丁目7番地の19		965-0024	白虎町154番地の14	
965-0039	白虎一丁目7番地の20	レガート白虎4-B号室	965-0024	白虎町152番地の1	レガート白虎4-B号室
965-0039	白虎一丁目7番地の20	レガート白虎4-C	965-0024	白虎町152番地の1	レガート白虎4-C
965-0039	白虎一丁目7番地の20	レガート白虎5-B	965-0024	白虎町152番地の1	レガート白虎5-B
965-0039	白虎一丁目7番地の20		965-0024	白虎町152番地の1	
965-0039	白虎一丁目7番地の20		965-0024	白虎町152番地の1	
965-0039	白虎一丁目7番地の20		965-0024	白虎町152番地の1	
965-0039	白虎一丁目7番地の20		965-0024	白虎町152番地の1	
965-0039	白虎一丁目8番地の4		965-0024	白虎町145番地の4	
965-0039	白虎一丁目8番地の7		965-0024	白虎町145番地の6	
965-0039	白虎一丁目8番地の8		965-0024	白虎町145番地の9	
965-0039	白虎一丁目8番地の9		965-0024	白虎町145番地の11	

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

7/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0039	白虎一丁目8番地の11	村岡コーポ2-6	965-0024	白虎町145番地の12	村岡コーポ2-6
965-0039	白虎一丁目8番地の11	村岡コーポ2-7	965-0024	白虎町145番地の12	村岡コーポ2-7
965-0039	白虎一丁目8番地の11		965-0024	白虎町145番地の12	
965-0039	白虎一丁目8番地の11		965-0024	白虎町145番地の12	
965-0039	白虎一丁目8番地の12		965-0024	白虎町145番地の13	
965-0039	白虎一丁目8番地の14	武藤マンション103号	965-0024	白虎町145番地の1	武藤マンション103号
965-0039	白虎一丁目8番地の14	武藤マンション104号室	965-0024	白虎町145番地の1	武藤マンション104号室
965-0039	白虎一丁目8番地の14	武藤マンション201	965-0024	白虎町145番地の1	武藤マンション201
965-0039	白虎一丁目8番地の14	武藤マンション202号	965-0024	白虎町145番地の1	武藤マンション202号
965-0039	白虎一丁目8番地の14	武藤マンション204	965-0024	白虎町145番地の1	武藤マンション204
965-0039	白虎一丁目8番地の14	武藤マンション301号	965-0024	白虎町145番地の1	武藤マンション301号
965-0039	白虎一丁目8番地の14	武藤マンション302	965-0024	白虎町145番地の1	武藤マンション302
965-0039	白虎一丁目8番地の14	武藤マンション303	965-0024	白虎町145番地の1	武藤マンション303
965-0039	白虎一丁目8番地の14	武藤マンション304	965-0024	白虎町145番地の1	武藤マンション304
965-0039	白虎一丁目8番地の15		965-0024	白虎町149番地の6	
965-0039	白虎一丁目8番地の21		965-0024	白虎町144番地の10	
965-0039	白虎一丁目8番地の21		965-0024	白虎町144番地の10	
965-0039	白虎一丁目8番地の22		965-0024	白虎町144番地の9	
965-0039	白虎一丁目8番地の24		965-0024	白虎町144番地の7	
965-0039	白虎一丁目8番地の25		965-0024	白虎町144番地の4	
965-0039	白虎一丁目8番地の26	カトルハウス102号	965-0024	白虎町144番地の15	カトルハウス102号
965-0039	白虎一丁目8番地の26	カトルハウス202号	965-0024	白虎町144番地の15	カトルハウス202号
965-0039	白虎一丁目8番地の27		965-0024	白虎町144番地の3	
965-0039	白虎一丁目9番地の1		965-0024	白虎町141番地	
965-0039	白虎一丁目9番地の3		965-0024	白虎町139番地の3	
965-0039	白虎一丁目9番地の6		965-0024	白虎町139番地の1	
965-0039	白虎一丁目9番地の6		965-0024	白虎町139番地の1	
965-0039	白虎一丁目9番地の8		965-0024	白虎町92番地	
965-0039	白虎一丁目9番地の8		965-0024	白虎町92番地	
965-0039	白虎一丁目9番地の11	レオパレスひだまり104号	965-0024	白虎町146番地の8	レオパレスひだまり104号
965-0039	白虎一丁目9番地の11	レオパレスひだまり105号	965-0024	白虎町146番地の8	レオパレスひだまり105号
965-0039	白虎一丁目9番地の11	レオパレスひだまり106号室	965-0024	白虎町146番地の8	レオパレスひだまり106号室
965-0039	白虎一丁目9番地の11	レオパレスひだまり202号	965-0024	白虎町146番地の8	レオパレスひだまり202号
965-0039	白虎一丁目9番地の11	レオパレスひだまり203	965-0024	白虎町146番地の8	レオパレスひだまり203
965-0039	白虎一丁目9番地の11	レオパレスひだまり206号	965-0024	白虎町146番地の8	レオパレスひだまり206号
965-0039	白虎一丁目9番地の13	安部アパート1号	965-0024	白虎町146番地の1	安部アパート1号
965-0039	白虎一丁目9番地の13		965-0024	白虎町148番地の1	
965-0039	白虎一丁目9番地の15	フジパレス白虎2号室	965-0024	白虎町146番地の1	フジパレス白虎2号室
965-0039	白虎一丁目9番地の15	フジパレス白虎6号室	965-0024	白虎町146番地の1	フジパレス白虎6号室
965-0039	白虎一丁目9番地の15	フジパレス白虎7号室	965-0024	白虎町146番地の1	フジパレス白虎7号室
965-0039	白虎一丁目9番地の15	富士パレス白虎8号室	965-0024	白虎町146番地の1	富士パレス白虎8号室
965-0039	白虎一丁目9番地の15	フジパレス白虎10号室	965-0024	白虎町146番地の1	フジパレス白虎10号室
965-0039	白虎一丁目10番地の5		965-0024	白虎町147番地の3	
965-0039	白虎一丁目10番地の7		965-0024	白虎町147番地の1	
965-0039	白虎一丁目10番地の9	ウナインハイツ104号	965-0024	白虎町148番地の1	ウナインハイツ104号
965-0039	白虎一丁目10番地の9	ウナインハイツ206号室	965-0024	白虎町148番地の1	ウナインハイツ206号室
965-0039	白虎一丁目10番地の9	Maison Epoch 白虎 101	965-0024	白虎町148番地の1	Maison Epoch 白虎 101
965-0039	白虎一丁目10番地の9	メゾンエボック白虎 103	965-0024	白虎町148番地の1	メゾンエボック白虎 103
965-0039	白虎一丁目10番地の9	Maison Epoch 白虎105	965-0024	白虎町148番地の1	Maison Epoch 白虎105
965-0039	白虎一丁目10番地の9	Maison Epoch 白虎106号室	965-0024	白虎町148番地の1	Maison Epoch 白虎106号室
965-0039	白虎一丁目10番地の9	メゾンエボック白虎204号	965-0024	白虎町148番地の1	メゾンエボック白虎204号
965-0039	白虎一丁目10番地の9	メゾンエボック白虎204号	965-0024	白虎町148番地の1	メゾンエボック白虎204号
965-0039	白虎一丁目10番地の9	メゾンエボック白虎204号	965-0024	白虎町148番地の1	メゾンエボック白虎204号
965-0039	白虎一丁目10番地の9	メゾン・エボック白虎205	965-0024	白虎町148番地の1	メゾン・エボック白虎205
965-0039	白虎一丁目10番地の9	メゾンエボック白虎301	965-0024	白虎町148番地の1	メゾンエボック白虎301
965-0039	白虎一丁目10番地の9	Maison Epoch 白虎 302号室	965-0024	白虎町148番地の1	Maison Epoch 白虎 302号室
965-0039	白虎一丁目10番地の9	Maison Epoch 白虎303号室	965-0024	白虎町148番地の1	Maison Epoch 白虎303号室
965-0039	白虎一丁目10番地の9	Maison Epoch 白虎303号室	965-0024	白虎町148番地の1	Maison Epoch 白虎303号室
965-0039	白虎一丁目10番地の9	Maison Epoch 白虎305	965-0024	白虎町148番地の1	Maison Epoch 白虎305
965-0039	白虎一丁目10番地の9	Maison Epoch 白虎306号	965-0024	白虎町148番地の1	Maison Epoch 白虎306号
965-0039	白虎一丁目10番地の9	Maison Epoch 白虎 403号室	965-0024	白虎町148番地の1	Maison Epoch 白虎 403号室
965-0039	白虎一丁目10番地の9	Maison Epoch 白虎406号	965-0024	白虎町148番地の1	Maison Epoch 白虎406号
965-0039	白虎一丁目10番地の11		965-0024	白虎町149番地の2	
965-0039	白虎一丁目10番地の11		965-0024	白虎町149番地の2	
965-0039	白虎一丁目10番地の12		965-0024	白虎町149番地の21	
965-0039	白虎一丁目10番地の14		965-0024	白虎町149番地の19	
965-0039	白虎二丁目1番地の1		965-0023	蚕養町4番35号	
965-0039	白虎二丁目1番地の1		965-0023	蚕養町4番35号	

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

8/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0039	白虎二丁目1番地の6		965-0024	白虎町173番地の1	
965-0039	白虎二丁目1番地の8	アバマンション101号室	965-0024	白虎町171番地の2	アバマンション101号室
965-0039	白虎二丁目1番地の8	アバマンション102	965-0024	白虎町171番地の2	アバマンション102
965-0039	白虎二丁目1番地の8	アバマンション103号	965-0024	白虎町171番地の2	アバマンション103号
965-0039	白虎二丁目1番地の8	アバマンション105号室	965-0024	白虎町171番地の2	アバマンション105号室
965-0039	白虎二丁目1番地の8	アバマンション201	965-0024	白虎町171番地の2	アバマンション201
965-0039	白虎二丁目1番地の8	アバマンション202号室	965-0024	白虎町171番地の2	アバマンション202号室
965-0039	白虎二丁目1番地の8	アバマンション203	965-0024	白虎町171番地の2	アバマンション203
965-0039	白虎二丁目1番地の8	アバマンション 205	965-0024	白虎町171番地の2	アバマンション 205
965-0039	白虎二丁目1番地の8	アバマンション301号室	965-0024	白虎町171番地の2	アバマンション301号室
965-0039	白虎二丁目1番地の8	アバマンション302	965-0024	白虎町171番地の2	アバマンション302
965-0039	白虎二丁目1番地の8	アバマンション303号室	965-0024	白虎町171番地の2	アバマンション303号室
965-0039	白虎二丁目1番地の8	アバマンション305号	965-0024	白虎町171番地の2	アバマンション305号
965-0039	白虎二丁目1番地の8		965-0024	白虎町171番地の2	
965-0039	白虎二丁目1番地の11		965-0024	白虎町172番地	
965-0039	白虎二丁目1番地の12	メゾンウステリア101号	965-0024	白虎町186番地	メゾンウステリア101号
965-0039	白虎二丁目1番地の12	メゾンウステリア102	965-0024	白虎町186番地	メゾンウステリア102
965-0039	白虎二丁目1番地の12	メゾンウステリア102号	965-0024	白虎町186番地	メゾンウステリア102号
965-0039	白虎二丁目1番地の12	メゾンウステリア103号	965-0024	白虎町186番地	メゾンウステリア103号
965-0039	白虎二丁目1番地の12	メゾンウステリア103号	965-0024	白虎町186番地	メゾンウステリア103号
965-0039	白虎二丁目1番地の12	メゾンウステリア103	965-0024	白虎町186番地	メゾンウステリア103
965-0039	白虎二丁目1番地の13		965-0023	蚕養町4番32号	
965-0039	白虎二丁目2番地の2		965-0023	蚕養町4番33号	
965-0039	白虎二丁目2番地の7		965-0023	蚕養町4番30号	
965-0039	白虎二丁目2番地の7		965-0023	蚕養町4番30号	
965-0039	白虎二丁目2番地の9		965-0023	蚕養町4番20号	
965-0039	白虎二丁目2番地の10		965-0023	蚕養町4番25号	
965-0039	白虎二丁目2番地の10		965-0023	蚕養町4番25号	
965-0039	白虎二丁目2番地の10		965-0023	蚕養町4番25号	
965-0039	白虎二丁目2番地の12		965-0023	蚕養町4番28号	
965-0039	白虎二丁目3番地の1	ベルグ会津1F1号	965-0024	白虎町169番地	ベルグ会津1F1号
965-0039	白虎二丁目3番地の1	ベルグ会津2号室	965-0024	白虎町169番地	ベルグ会津2号室
965-0039	白虎二丁目3番地の1	ベルグ会津5号室	965-0024	白虎町169番地	ベルグ会津5号室
965-0039	白虎二丁目3番地の1	ベルグ会津7号室	965-0024	白虎町169番地	ベルグ会津7号室
965-0039	白虎二丁目3番地の1	ベルグ会津8号	965-0024	白虎町169番地	ベルグ会津8号
965-0039	白虎二丁目3番地の1		965-0024	白虎町169番地の1	
965-0039	白虎二丁目3番地の2	レジデンスレイ101	965-0024	白虎町169番地	レジデンスレイ101
965-0039	白虎二丁目3番地の2	レジデンスレイ 102号室	965-0024	白虎町169番地	レジデンスレイ 102号室
965-0039	白虎二丁目3番地の2	レジデンスレイ106号	965-0024	白虎町169番地	レジデンスレイ106号
965-0039	白虎二丁目3番地の2	レジデンスレイ 107	965-0024	白虎町169番地	レジデンスレイ 107
965-0039	白虎二丁目3番地の2	レジデンスレイ201号室	965-0024	白虎町169番地	レジデンスレイ201号室
965-0039	白虎二丁目3番地の2	レジデンスレイ203	965-0024	白虎町169番地	レジデンスレイ203
965-0039	白虎二丁目3番地の2	レジデンスレイ205	965-0024	白虎町169番地	レジデンスレイ205
965-0039	白虎二丁目3番地の2	レジデンスレイ206号	965-0024	白虎町169番地	レジデンスレイ206号
965-0039	白虎二丁目3番地の2	レジデンスレイ207号	965-0024	白虎町169番地	レジデンスレイ207号
965-0039	白虎二丁目3番地の2	レジデンスレイ208	965-0024	白虎町169番地	レジデンスレイ208
965-0039	白虎二丁目3番地の3	レジデンス・アニメートA 103号室	965-0024	白虎町170番地の1	レジデンス・アニメートA 103号室
965-0039	白虎二丁目3番地の3	レジデンスアニメートA202	965-0024	白虎町170番地の1	レジデンスアニメートA202
965-0039	白虎二丁目3番地の3	レジデンス・アニメートA203	965-0024	白虎町170番地の1	レジデンス・アニメートA203
965-0039	白虎二丁目3番地の3	レジデンス・アニメートB101	965-0024	白虎町170番地の1	レジデンス・アニメートB101
965-0039	白虎二丁目3番地の3	レジデンス・アニメートB 102号室	965-0024	白虎町170番地の1	レジデンス・アニメートB 102号室
965-0039	白虎二丁目3番地の3	レジデンス・アニメートB 105号室	965-0024	白虎町170番地の1	レジデンス・アニメートB 105号室
965-0039	白虎二丁目3番地の3	レジデンスアニメートB201号	965-0024	白虎町170番地の1	レジデンスアニメートB201号
965-0039	白虎二丁目3番地の3	レジデンス・アニメートB 202	965-0024	白虎町170番地の1	レジデンス・アニメートB 202
965-0039	白虎二丁目3番地の3	レジデンス・アニメートB203	965-0024	白虎町170番地の1	レジデンス・アニメートB203
965-0039	白虎二丁目3番地の3	レジデンス・アニメートB205	965-0024	白虎町170番地の1	レジデンス・アニメートB205
965-0039	白虎二丁目3番地の3	レジデンスアニメートB 206	965-0024	白虎町170番地の1	レジデンスアニメートB 206
965-0039	白虎二丁目3番地の4	レジデンス・ピクサー102号室	965-0024	白虎町160番地	レジデンス・ピクサー102号室
965-0039	白虎二丁目3番地の4	レジデンスピクサー103号	965-0024	白虎町160番地	レジデンスピクサー103号
965-0039	白虎二丁目3番地の4	レジデンス・ピクサー201	965-0024	白虎町160番地	レジデンス・ピクサー201
965-0039	白虎二丁目3番地の4	レジデンス・ピクサー202号室	965-0024	白虎町160番地	レジデンス・ピクサー202号室
965-0039	白虎二丁目3番地の4	レジデンス・ピクサー203	965-0024	白虎町160番地	レジデンス・ピクサー203
965-0039	白虎二丁目3番地の4		965-0024	白虎町160番地	
965-0039	白虎二丁目3番地の8		965-0024	白虎町157番地	
965-0039	白虎二丁目3番地の10		965-0024	白虎町131番地の1	
965-0039	白虎二丁目3番地の12		965-0024	白虎町132番地の6	
965-0039	白虎二丁目3番地の13		965-0024	白虎町132番地の5	
965-0039	白虎二丁目3番地の14		965-0024	白虎町132番地の4	



## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

9/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0039	白虎二丁目3番地の14		965-0024	白虎町132番地の4	
965-0039	白虎二丁目3番地の14		965-0024	白虎町132番地の4	
965-0039	白虎二丁目3番地の16		965-0024	白虎町132番地の3	
965-0039	白虎二丁目3番地の16		965-0024	白虎町132番地の3	
965-0039	白虎二丁目3番地の17		965-0024	白虎町132番地の2	
965-0039	白虎二丁目3番地の18		965-0024	白虎町127番地の12	
965-0039	白虎二丁目3番地の20		965-0024	白虎町127番地の13	
965-0039	白虎二丁目3番地の21		965-0024	白虎町127番地の11	
965-0039	白虎二丁目3番地の22		965-0024	白虎町127番地の15	
965-0039	白虎二丁目3番地の24		965-0024	白虎町128番地の1	
965-0039	白虎二丁目3番地の26		965-0024	白虎町129番地の1	
965-0039	白虎二丁目3番地の26		965-0024	白虎町129番地の1	
965-0039	白虎二丁目3番地の29		965-0024	白虎町131番地の5	
965-0039	白虎二丁目3番地の32		965-0024	白虎町130番地の1	
965-0039	白虎二丁目3番地の34	クオリティハウス白虎 EAST	965-0024	白虎町130番地の2	クオリティハウス白虎 EAST
965-0039	白虎二丁目3番地の34	クオリティハウス白虎WEST	965-0024	白虎町130番地の2	クオリティハウス白虎WEST
965-0039	白虎二丁目3番地の37		965-0024	白虎町158番地	
965-0039	白虎二丁目3番地の38		965-0024	白虎町159番地	
965-0039	白虎二丁目3番地の39		965-0024	白虎町160番地	
965-0039	白虎二丁目3番地の39		965-0024	白虎町160番地	
965-0039	白虎二丁目3番地の41	レジデンス アニメートC101	965-0024	白虎町163番地	レジデンス アニメートC101
965-0039	白虎二丁目3番地の41	レジデンス・アニメート C-102	965-0024	白虎町163番地	レジデンス・アニメート C-102
965-0039	白虎二丁目3番地の41	レジデンス・アニメートC 103	965-0024	白虎町163番地	レジデンス・アニメートC 103
965-0039	白虎二丁目3番地の41	レジデンス・アニメートC-201	965-0024	白虎町163番地	レジデンス・アニメートC-201
965-0039	白虎二丁目3番地の41	レジデンス・アニメートC 202	965-0024	白虎町163番地	レジデンス・アニメートC 202
965-0039	白虎二丁目3番地の41	レジデンスアニメートC203	965-0024	白虎町163番地	レジデンスアニメートC203
965-0039	白虎二丁目3番地の42	コーポNANA102号	965-0024	白虎町164番地	コーポNANA102号
965-0039	白虎二丁目3番地の42	コーポNANA103号	965-0024	白虎町164番地	コーポNANA103号
965-0039	白虎二丁目3番地の42	コーポNANA201	965-0024	白虎町164番地	コーポNANA201
965-0039	白虎二丁目3番地の42	コーポNANA205号室	965-0024	白虎町164番地	コーポNANA205号室
965-0039	白虎二丁目3番地の43	1階	965-0024	白虎町165番地	1階
965-0039	白虎二丁目3番地の43	白虎町貸家2階	965-0024	白虎町165番地	白虎町貸家2階
965-0039	白虎二丁目3番地の44		965-0024	白虎町166番地	
965-0039	白虎二丁目3番地の46		965-0024	白虎町166番地	
965-0039	白虎二丁目3番地の49		965-0024	白虎町167番地	
965-0039	白虎二丁目4番地の1		965-0024	白虎町171番地の2	
965-0039	白虎二丁目4番地の2		965-0024	白虎町152番地の2	
965-0039	白虎二丁目4番地の4		965-0024	白虎町154番地の9	
965-0039	白虎二丁目4番地の5		965-0024	白虎町154番地の8	
965-0039	白虎二丁目4番地の6		965-0024	白虎町154番地の7	
965-0039	白虎二丁目4番地の7		965-0024	白虎町154番地の6	
965-0039	白虎二丁目4番地の7		965-0024	白虎町154番地の6	
965-0039	白虎二丁目4番地の8		965-0024	白虎町154番地の5	
965-0039	白虎二丁目4番地の8		965-0024	白虎町154番地の5	
965-0039	白虎二丁目4番地の9		965-0024	白虎町155番地の2	
965-0039	白虎二丁目4番地の15		965-0024	白虎町134番地の3	
965-0039	白虎二丁目4番地の15		965-0024	白虎町134番地の3	
965-0039	白虎二丁目4番地の16		965-0024	白虎町134番地の4	
965-0039	白虎二丁目4番地の18		965-0024	白虎町154番地の1	
965-0039	白虎二丁目4番地の19		965-0024	白虎町154番地の2	
965-0039	白虎二丁目4番地の20		965-0024	白虎町154番地の3	
965-0039	白虎二丁目4番地の22		965-0024	白虎町154番地	
965-0039	白虎二丁目4番地の23		965-0024	白虎町154番地の10	
965-0039	白虎二丁目4番地の25		965-0024	白虎町153番地の1	
965-0039	白虎二丁目4番地の27		965-0024	白虎町171番地の2	
965-0039	白虎二丁目4番地の27		965-0024	白虎町171番地の2	
965-0039	白虎二丁目4番地の27		965-0024	白虎町171番地の2	
965-0039	白虎二丁目5番地の2		965-0024	白虎町156番地の1	
965-0039	白虎二丁目5番地の5		965-0024	白虎町132番地の8	
965-0039	白虎二丁目5番地の6		965-0024	白虎町132番地の7	
965-0039	白虎三丁目1番地の1		965-0024	白虎町31番地の4	
965-0039	白虎三丁目1番地の3		965-0024	白虎町27番地の2	
965-0039	白虎三丁目1番地の5		965-0024	白虎町27番地の1	
965-0039	白虎三丁目1番地の7		965-0024	白虎町27番地	
965-0039	白虎三丁目1番地の9		965-0024	白虎町31番地の3	
965-0039	白虎三丁目1番地の14		965-0024	白虎町31番地の1	
965-0039	白虎三丁目1番地の15		965-0024	白虎町28番地の1	
965-0039	白虎三丁目1番地の16		965-0024	白虎町28番地の5	

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0039	白虎三丁目1番地の1 8		965-0024	白虎町2 8番地の2	
965-0039	白虎三丁目1番地の1 8		965-0024	白虎町2 8番地の2	
965-0039	白虎三丁目1番地の2 2		965-0024	白虎町9 7番地の1 5	
965-0039	白虎三丁目1番地の2 3		965-0024	白虎町9 7番地の1 4	
965-0039	白虎三丁目1番地の2 5		965-0024	白虎町2 7番地	
965-0039	白虎三丁目1番地の2 5		965-0024	白虎町2 7番地	
965-0039	白虎三丁目2番地の3		965-0024	白虎町3 0番地の2	
965-0039	白虎三丁目2番地の3		965-0024	白虎町3 0番地の2	
965-0039	白虎三丁目2番地の6		965-0024	白虎町2 8番地の1	
965-0039	白虎三丁目2番地の7		965-0024	白虎町2 8番地の1 0	
965-0039	白虎三丁目2番地の8		965-0024	白虎町2 8番地の3	
965-0039	白虎三丁目2番地の9		965-0024	白虎町2 8番地の4	
965-0039	白虎三丁目2番地の1 1		965-0024	白虎町3 0番地の1	
965-0039	白虎三丁目2番地の1 1		965-0024	白虎町3 0番地の1	
965-0039	白虎三丁目3番地の1		965-0024	白虎町9 0番地	
965-0039	白虎三丁目3番地の5		965-0024	白虎町2 8番地の7	
965-0039	白虎三丁目3番地の7		965-0024	白虎町9 0番地	
965-0039	白虎三丁目3番地の1 1	3号	965-0024	白虎町9 7番地の1 7	3号
965-0039	白虎三丁目3番地の1 1	5号	965-0024	白虎町9 7番地の1 7	5号
965-0039	白虎三丁目3番地の1 1	A	965-0024	白虎町9 7番地の1 6	A
965-0039	白虎三丁目3番地の1 1	B	965-0024	白虎町9 7番地の1 6	B
965-0039	白虎三丁目3番地の1 1	C棟	965-0024	白虎町9 7番地の1 6	C棟
965-0039	白虎三丁目3番地の1 1		965-0024	白虎町9 7番地の1 7	
965-0039	白虎三丁目3番地の1 1		965-0024	白虎町9 7番地の1 7	
965-0039	白虎三丁目3番地の1 1		965-0024	白虎町9 7番地の1 7	
965-0039	白虎三丁目3番地の1 1		965-0024	白虎町9 7番地の1 7	
965-0039	白虎三丁目3番地の1 3		965-0024	白虎町9 7番地の7	
965-0039	白虎三丁目3番地の1 6		965-0024	白虎町9 5番地	
965-0039	白虎三丁目3番地の1 6		965-0024	白虎町9 5番地	
965-0039	白虎三丁目3番地の1 7		965-0024	白虎町9 5番地	
965-0039	白虎三丁目3番地の1 8		965-0024	白虎町9 5番地	
965-0039	白虎三丁目3番地の1 9		965-0024	白虎町9 7番地の6	
965-0039	白虎三丁目3番地の2 4		965-0024	白虎町9 5番地	
965-0039	白虎三丁目3番地の2 5		965-0024	白虎町9 3番地の4	
965-0039	白虎三丁目3番地の2 6		965-0024	白虎町9 5番地	
965-0039	白虎三丁目3番地の2 7		965-0024	白虎町9 7番地の4	
965-0039	白虎三丁目3番地の2 8		965-0024	白虎町9 7番地の3	
965-0039	白虎三丁目3番地の2 9		965-0024	白虎町9 5番地	
965-0039	白虎三丁目3番地の3 1		965-0024	白虎町9 3番地の3	
965-0039	白虎三丁目3番地の3 2		965-0024	白虎町9 3番地の2	
965-0039	白虎三丁目3番地の3 3		965-0024	白虎町1 3 6番地の1 4	
965-0039	白虎三丁目3番地の3 4		965-0024	白虎町1 3 6番地の1 3	
965-0039	白虎三丁目3番地の3 4		965-0024	白虎町1 3 6番地の1 3	
965-0039	白虎三丁目3番地の3 5		965-0024	白虎町1 3 6番地の1 5	
965-0039	白虎三丁目3番地の3 6		965-0024	白虎町1 3 6番地の1 6	
965-0039	白虎三丁目3番地の3 8		965-0024	白虎町1 3 6番地の1 1	
965-0039	白虎三丁目3番地の3 9		965-0024	白虎町1 3 6番地の1 7	
965-0039	白虎三丁目3番地の4 1		965-0024	白虎町1 3 6番地の1 0	
965-0039	白虎三丁目3番地の4 2		965-0024	白虎町1 3 6番地の9	
965-0039	白虎三丁目3番地の4 3		965-0024	白虎町1 3 6番地の8	
965-0039	白虎三丁目3番地の4 4		965-0024	白虎町1 3 6番地の7	
965-0039	白虎三丁目5番地の1		965-0024	白虎町1 3 6番地の5	
965-0039	白虎三丁目5番地の2		965-0024	白虎町1 3 5番地の1	
965-0039	白虎三丁目5番地の3		965-0024	白虎町1 3 5番地の8	
965-0039	白虎三丁目5番地の4	4棟	965-0024	白虎町1 3 5番地の1 2	4棟
965-0039	白虎三丁目5番地の4	4棟	965-0024	白虎町1 3 5番地の1 2	4棟
965-0039	白虎三丁目5番地の4		965-0024	白虎町1 3 5番地の1 2	
965-0039	白虎三丁目5番地の4		965-0024	白虎町1 3 5番地の1 2	
965-0039	白虎三丁目5番地の5		965-0024	白虎町1 3 5番地の1 1	
965-0039	白虎三丁目5番地の7		965-0024	白虎町1 1 6番地の1 8	
965-0039	白虎三丁目5番地の8		965-0024	白虎町1 1 6番地の1 7	
965-0039	白虎三丁目6番地の3		965-0024	白虎町1 3 5番地の7	
965-0039	白虎三丁目6番地の4		965-0024	白虎町1 3 5番地の6	
965-0039	白虎三丁目6番地の5		965-0024	白虎町1 1 6番地の1 6	
965-0039	白虎三丁目6番地の5		965-0024	白虎町1 1 6番地の1 6	
965-0039	白虎三丁目6番地の6		965-0024	白虎町1 1 6番地の1 5	
965-0039	白虎三丁目7番地の1		965-0024	白虎町1 1 6番地の1 3	
965-0039	白虎三丁目7番地の2		965-0024	白虎町1 1 6番地の1 2	

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0039	白虎三丁目7番地の2		965-0024	白虎町116番地の12	
965-0039	白虎三丁目8番地の1		965-0024	白虎町99番地の5	
965-0039	白虎三丁目8番地の2		965-0024	白虎町99番地の4	
965-0039	白虎三丁目8番地の4		965-0024	白虎町102番地の11	
965-0039	白虎三丁目8番地の5		965-0024	白虎町102番地の10	
965-0039	白虎三丁目8番地の6		965-0024	白虎町102番地の9	
965-0039	白虎三丁目8番地の7		965-0024	白虎町102番地の8	
965-0039	白虎三丁目8番地の8		965-0024	白虎町102番地の7	
965-0039	白虎三丁目8番地の9		965-0024	白虎町102番地の6	
965-0039	白虎三丁目8番地の9		965-0024	白虎町102番地の6	
965-0039	白虎三丁目8番地の10		965-0024	白虎町105番地の4	
965-0039	白虎三丁目8番地の11		965-0024	白虎町105番地の15	
965-0039	白虎三丁目8番地の14		965-0024	白虎町114番地の1	
965-0039	白虎三丁目8番地の15		965-0024	白虎町116番地の20	
965-0039	白虎三丁目8番地の17		965-0024	白虎町116番地の19	
965-0039	白虎三丁目9番地の2		965-0024	白虎町99番地の15	
965-0039	白虎三丁目9番地の3		965-0024	白虎町99番地の16	
965-0039	白虎三丁目9番地の4		965-0024	白虎町99番地の17	
965-0039	白虎三丁目9番地の5		965-0024	白虎町99番地の18	
965-0039	白虎三丁目9番地の6		965-0024	白虎町99番地の10	
965-0039	白虎三丁目9番地の6		965-0024	白虎町99番地の10	
965-0039	白虎三丁目9番地の7	竹田荘2号	965-0024	白虎町102番地の13	竹田荘2号
965-0039	白虎三丁目9番地の7	竹田荘2号	965-0024	白虎町102番地の13	竹田荘2号
965-0039	白虎三丁目9番地の7	竹田荘5号	965-0024	白虎町102番地の13	竹田荘5号
965-0039	白虎三丁目9番地の8		965-0024	白虎町99番地の11	
965-0039	白虎三丁目9番地の8		965-0024	白虎町99番地の11	
965-0039	白虎三丁目9番地の9		965-0024	白虎町99番地の12	
965-0039	白虎三丁目9番地の10		965-0024	白虎町99番地の13	
965-0039	白虎三丁目9番地の11		965-0024	白虎町99番地の14	
965-0039	白虎三丁目10番地の2		965-0024	白虎町98番地の5	
965-0039	白虎三丁目10番地の3		965-0024	白虎町98番地の4	
965-0039	白虎三丁目10番地の5		965-0024	白虎町100番地の3	
965-0039	白虎三丁目10番地の5		965-0024	白虎町100番地の3	
965-0039	白虎三丁目10番地の6		965-0024	白虎町100番地の2	
965-0039	白虎三丁目10番地の7		965-0024	白虎町102番地の21	
965-0039	白虎三丁目10番地の8		965-0024	白虎町102番地の15	
965-0039	白虎三丁目10番地の9		965-0024	白虎町99番地の19	
965-0039	白虎三丁目10番地の10		965-0024	白虎町99番地の20	
965-0039	白虎三丁目10番地の11		965-0024	白虎町99番地の21	
965-0039	白虎三丁目10番地の12		965-0024	白虎町99番地の22	
965-0039	白虎三丁目10番地の13		965-0024	白虎町99番地の23	
965-0039	白虎三丁目10番地の14		965-0024	白虎町99番地の24	
965-0039	白虎三丁目11番地の3		965-0024	白虎町98番地の13	
965-0039	白虎三丁目11番地の4		965-0024	白虎町98番地の12	
965-0039	白虎三丁目11番地の5		965-0024	白虎町98番地の11	
965-0039	白虎三丁目11番地の7	レジデンス・カレント 203号室	965-0024	白虎町101番地の5	レジデンス・カレント 203号室
965-0039	白虎三丁目11番地の8		965-0024	白虎町100番地の12	
965-0039	白虎三丁目11番地の10		965-0024	白虎町98番地の8	
965-0039	白虎三丁目11番地の11		965-0024	白虎町98番地の7	
965-0039	白虎三丁目12番地の1		965-0024	白虎町97番地の13	
965-0039	白虎三丁目12番地の2		965-0024	白虎町98番地の15	
965-0039	白虎三丁目12番地の4		965-0024	白虎町98番地の16	
965-0039	白虎三丁目12番地の5		965-0024	白虎町98番地の17	
965-0039	白虎三丁目12番地の6	レジデンス・エアリー102号室	965-0024	白虎町98番地の18	レジデンス・エアリー102号室
965-0039	白虎三丁目12番地の6	レジデンス・エアリー201	965-0024	白虎町98番地の18	レジデンス・エアリー201
965-0039	白虎三丁目12番地の6	レジデンス・エアリー202	965-0024	白虎町98番地の18	レジデンス・エアリー202
965-0039	白虎三丁目13番地の1		965-0024	白虎町99番地の42	
965-0039	白虎三丁目13番地の3		965-0024	白虎町102番地の24	
965-0039	白虎三丁目13番地の3		965-0024	白虎町102番地の24	
965-0039	白虎三丁目13番地の4		965-0024	白虎町102番地の25	
965-0039	白虎三丁目13番地の5		965-0024	白虎町102番地の27	
965-0039	白虎三丁目14番地の1		965-0024	白虎町102番地の20	
965-0039	白虎三丁目14番地の2		965-0024	白虎町102番地の17	
965-0039	白虎三丁目14番地の3		965-0024	白虎町102番地の16	
965-0039	白虎四丁目1番地の1	白虎ビル201	965-0024	白虎町116番地の29	白虎ビル201
965-0039	白虎四丁目1番地の1	白虎ビル 212号室	965-0024	白虎町116番地の29	白虎ビル 212号室
965-0039	白虎四丁目1番地の1	白虎ビル301	965-0024	白虎町116番地の29	白虎ビル301
965-0039	白虎四丁目1番地の1	白虎ビル303号	965-0024	白虎町116番地の29	白虎ビル303号

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

12/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0039	白虎四丁目1番地の1	半沢マンション205号室	965-0024	白虎町116番地の29	半沢マンション205号室
965-0039	白虎四丁目1番地の1	半沢マンション306号	965-0024	白虎町116番地の29	半沢マンション306号
965-0039	白虎四丁目1番地の2		965-0024	白虎町118番地の20	
965-0039	白虎四丁目1番地の2		965-0024	白虎町118番地の20	
965-0039	白虎四丁目1番地の2		965-0024	白虎町118番地の20	
965-0039	白虎四丁目1番地の4		965-0024	白虎町118番地の19	
965-0039	白虎四丁目1番地の6	1階B号室	965-0024	白虎町118番地の18	1階B号室
965-0039	白虎四丁目1番地の9		965-0024	白虎町118番地の17	
965-0039	白虎四丁目1番地の10	星アパート1号室	965-0024	白虎町118番地の16	星アパート1号室
965-0039	白虎四丁目1番地の11		965-0024	白虎町118番地の15	
965-0039	白虎四丁目1番地の12		965-0024	白虎町118番地の14	
965-0039	白虎四丁目1番地の12		965-0024	白虎町118番地の14	
965-0039	白虎四丁目2番地の1		965-0024	白虎町118番地の11	
965-0039	白虎四丁目2番地の2		965-0024	白虎町118番地の10	
965-0039	白虎四丁目2番地の3		965-0024	白虎町118番地の9	
965-0039	白虎四丁目2番地の4		965-0024	白虎町118番地の8	
965-0039	白虎四丁目2番地の4		965-0024	白虎町118番地の8	
965-0039	白虎四丁目2番地の5	小林アパート3号	965-0024	白虎町118番地の6	小林アパート3号
965-0039	白虎四丁目2番地の9		965-0024	白虎町113番地の1	
965-0039	白虎四丁目2番地の10		965-0024	白虎町113番地の4	
965-0039	白虎四丁目2番地の11		965-0024	白虎町119番地	
965-0039	白虎四丁目2番地の14	県営白虎団地4棟2号	965-0024	白虎町124番地	県営白虎団地4棟2号
965-0039	白虎四丁目2番地の14	白虎団地4-7	965-0024	白虎町125番地	白虎団地4-7
965-0039	白虎四丁目3番地の1		965-0024	白虎町116番地の2	
965-0039	白虎四丁目3番地の3		965-0024	白虎町114番地の2	
965-0039	白虎四丁目3番地の3		965-0024	白虎町114番地の2	
965-0039	白虎四丁目3番地の3		965-0024	白虎町114番地の2	
965-0039	白虎四丁目3番地の3		965-0024	白虎町114番地の2	
965-0039	白虎四丁目3番地の4		965-0024	白虎町114番地の1	
965-0039	白虎四丁目3番地の5	レジデンスJOY2棟201	965-0024	白虎町114番地の3	レジデンスJOY2棟201
965-0039	白虎四丁目3番地の5	レジデンスJOY2 202号室	965-0024	白虎町114番地の3	レジデンスJOY2 202号室
965-0039	白虎四丁目3番地の5	レジデンスJOY2 202号室	965-0024	白虎町114番地の3	レジデンスJOY2 202号室
965-0039	白虎四丁目3番地の5	レジデンスJOY2-205	965-0024	白虎町114番地の3	レジデンスJOY2-205
965-0039	白虎四丁目3番地の5	レジデンスJOYII206号室	965-0024	白虎町114番地の3	レジデンスJOYII206号室
965-0039	白虎四丁目3番地の5	レジデンスJOYII 207	965-0024	白虎町114番地の3	レジデンスJOYII 207
965-0039	白虎四丁目3番地の5	レジデンスJOY2 301	965-0024	白虎町114番地の3	レジデンスJOY2 301
965-0039	白虎四丁目3番地の5	レジデンスJOY2 302	965-0024	白虎町114番地の3	レジデンスJOY2 302
965-0039	白虎四丁目3番地の5	レジデンスJOY2 302	965-0024	白虎町114番地の3	レジデンスJOY2 302
965-0039	白虎四丁目3番地の5	レジデンスJOY2 401	965-0024	白虎町114番地の3	レジデンスJOY2 401
965-0039	白虎四丁目3番地の5	レジデンスジョイII402号	965-0024	白虎町114番地の3	レジデンスジョイII402号
965-0039	白虎四丁目3番地の5	レジデンスJOY2 403号	965-0024	白虎町114番地の3	レジデンスJOY2 403号
965-0039	白虎四丁目3番地の5	レジデンスJOY2-405	965-0024	白虎町114番地の3	レジデンスJOY2-405
965-0039	白虎四丁目3番地の5	レジデンスJOY2 407号	965-0024	白虎町114番地の3	レジデンスJOY2 407号
965-0039	白虎四丁目3番地の6		965-0024	白虎町114番地の2	
965-0039	白虎四丁目3番地の7		965-0024	白虎町114番地の5	
965-0039	白虎四丁目3番地の8		965-0024	白虎町114番地の3	
965-0039	白虎四丁目3番地の11		965-0024	白虎町118番地の4	
965-0039	白虎四丁目4番地の1		965-0024	白虎町113番地の6	
965-0039	白虎四丁目4番地の2		965-0024	白虎町114番地	
965-0039	白虎四丁目4番地の2		965-0024	白虎町114番地	
965-0039	白虎四丁目4番地の4		965-0024	白虎町109番地	
965-0039	白虎四丁目4番地の4		965-0024	白虎町109番地	
965-0039	白虎四丁目4番地の4		965-0024	白虎町109番地	
965-0039	白虎四丁目4番地の5		965-0024	白虎町113番地の7	
965-0039	白虎四丁目4番地の6		965-0024	白虎町113番地の14	
965-0039	白虎四丁目4番地の6		965-0024	白虎町113番地の14	
965-0039	白虎四丁目4番地の8		965-0024	白虎町113番地の12	
965-0039	白虎四丁目4番地の9		965-0024	白虎町113番地の11	
965-0039	白虎四丁目4番地の10		965-0024	白虎町113番地の10	
965-0039	白虎四丁目5番地の1		965-0024	白虎町113番地の9	
965-0039	白虎四丁目5番地の2		965-0024	白虎町113番地の23	
965-0039	白虎四丁目5番地の3		965-0024	白虎町113番地の22	
965-0039	白虎四丁目5番地の4		965-0024	白虎町113番地の22	
965-0039	白虎四丁目5番地の5		965-0024	白虎町113番地の21	
965-0039	白虎四丁目5番地の6		965-0024	白虎町113番地の2	
965-0039	白虎四丁目5番地の7		965-0024	白虎町113番地の2	
965-0039	白虎四丁目5番地の8		965-0024	白虎町113番地の20	
965-0039	白虎四丁目5番地の9		965-0024	白虎町113番地の19	

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

13/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0039	白虎四丁目5番地の10		965-0024	白虎町113番地の18	
965-0039	白虎四丁目5番地の11		965-0024	白虎町113番地の17	
965-0029	藤原一丁目1番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原316番地の2	
965-0029	藤原一丁目1番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原316番地の10	
965-0029	藤原一丁目1番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原316番地の11	
965-0029	藤原一丁目1番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原316番地の6	
965-0029	藤原一丁目1番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原316番地の5	
965-0029	藤原一丁目1番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原315番地の5	
965-0029	藤原一丁目1番地の9		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原315番地の6	
965-0029	藤原一丁目1番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原316番地の7	
965-0029	藤原一丁目1番地の15	中島アパート1-102	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原316番地の12	中島アパート1-102
965-0029	藤原一丁目1番地の15	中島アパート3号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原316番地の12	中島アパート3号室
965-0029	藤原一丁目1番地の15	中島アパート5号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原316番地の12	中島アパート5号
965-0029	藤原一丁目1番地の15		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原316番地12	
965-0029	藤原一丁目1番地の17		965-0024	白虎町110番地の5	
965-0029	藤原一丁目2番地の1	ウイングコートII 102	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原328番地	ウイングコートII 102
965-0029	藤原一丁目2番地の1	ウイングコートII 103	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原328番地	ウイングコートII 103
965-0029	藤原一丁目2番地の1	ウイングコートII 104号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原328番地	ウイングコートII 104号
965-0029	藤原一丁目2番地の1	ウイングコート2 105	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原328番地	ウイングコート2 105
965-0029	藤原一丁目2番地の1	ウイングコートII 203	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原328番地	ウイングコートII 203
965-0029	藤原一丁目2番地の1	ウイングコートII 204	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原328番地	ウイングコートII 204
965-0029	藤原一丁目2番地の1	ウイングコートII 205号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原328番地	ウイングコートII 205号
965-0029	藤原一丁目2番地の1	ウイングコートII 301	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原328番地	ウイングコートII 301
965-0029	藤原一丁目2番地の1	ウイングコートII 302号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原328番地	ウイングコートII 302号室
965-0029	藤原一丁目2番地の1	ウイングコートII 303	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原328番地	ウイングコートII 303
965-0029	藤原一丁目2番地の1	ウイングコートII 305	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原328番地	ウイングコートII 305
965-0029	藤原一丁目3番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原337番地の1	
965-0029	藤原一丁目3番地の7		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原340番地	
965-0029	藤原一丁目3番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原337番地の1	
965-0029	藤原一丁目3番地の14		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原337番地の1	
965-0029	藤原一丁目3番地の17		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原337番地の2	
965-0029	藤原一丁目4番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原337番地の1	
965-0029	藤原一丁目4番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原337番地の1	
965-0029	藤原一丁目4番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原337番地の1	
965-0029	藤原一丁目4番地の8	村越アパート 2F	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原337番地の1	村越アパート 2F
965-0029	藤原一丁目4番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原341番地の25	
965-0029	藤原一丁目4番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原341番地の25	
965-0029	藤原一丁目4番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原341番地の13	
965-0029	藤原一丁目4番地の14		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原331番地の4	
965-0029	藤原一丁目4番地の15		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原331番地の11	
965-0029	藤原一丁目4番地の16	パリュージュM101	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原331番地の1	パリュージュM101
965-0029	藤原一丁目4番地の16	パリュージュM102号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原331番地の1	パリュージュM102号
965-0029	藤原一丁目4番地の16	パリュージュM201号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原331番地の1	パリュージュM201号
965-0029	藤原一丁目4番地の18		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原331番地の6	
965-0029	藤原一丁目4番地の20		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原331番地の5	
965-0029	藤原一丁目5番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原412番地の2	
965-0029	藤原一丁目5番地の7		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原411番地	
965-0029	藤原一丁目5番地の8	メゾンド・アイ201	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原410番地	メゾンド・アイ201
965-0029	藤原一丁目5番地の8	メゾンド・アイ202	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原410番地	メゾンド・アイ202
965-0029	藤原一丁目5番地の8	メゾンド・アイ207	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原410番地	メゾンド・アイ207
965-0029	藤原一丁目5番地の8	メゾンドアイ307号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原410番地	メゾンドアイ307号
965-0029	藤原一丁目5番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原410番地	
965-0029	藤原一丁目5番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原409番地の3	
965-0029	藤原一丁目5番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原408番地の3	
965-0029	藤原一丁目5番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原408番地の4	
965-0029	藤原一丁目5番地の13		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原409番地の4	
965-0029	藤原一丁目5番地の16		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原409番地の5	
965-0029	藤原一丁目5番地の17		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原408番地の6	
965-0029	藤原一丁目5番地の18	コーポオアシス 101号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原413番地	コーポオアシス 101号
965-0029	藤原一丁目5番地の18	コーポオアシス102	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原413番地	コーポオアシス102
965-0029	藤原一丁目5番地の18	コーポオアシス201	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原413番地	コーポオアシス201
965-0029	藤原一丁目5番地の18	コーポオアシス202	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原413番地	コーポオアシス202
965-0029	藤原一丁目5番地の18	コーポオアシス302	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原413番地	コーポオアシス302
965-0029	藤原一丁目5番地の18	コーポオアシス302	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原413番地	コーポオアシス302
965-0029	藤原一丁目5番地の18		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原413番地	
965-0029	藤原一丁目5番地の19	5棟	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原414番地	5棟



## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

15/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0029	藤原一丁目9番地の9	ウイングコート402号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原308番地の1	ウイングコート402号室
965-0029	藤原一丁目9番地の9	ウイングコート403号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原308番地の1	ウイングコート403号
965-0029	藤原一丁目9番地の9	ウイングコート404	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原308番地の1	ウイングコート404
965-0029	藤原一丁目9番地の9	ウイングコート503	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原308番地の1	ウイングコート503
965-0029	藤原一丁目9番地の9	ウイングコート503号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原308番地の1	ウイングコート503号室
965-0029	藤原一丁目9番地の9	ウイングコート503	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原308番地の1	ウイングコート503
965-0029	藤原一丁目9番地の9	ウイングコート 504号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原308番地の1	ウイングコート 504号
965-0029	藤原一丁目9番地の9	ウイングコート505号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原308番地の1	ウイングコート505号室
965-0029	藤原一丁目9番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原307番地	
965-0029	藤原一丁目9番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原308番地の1	
965-0029	藤原一丁目9番地の14		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原317番地の1	
965-0029	藤原一丁目9番地の14		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原317番地の1	
965-0029	藤原一丁目9番地の17		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原323番地	
965-0029	藤原一丁目10番地の2	フジハイツ1号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原309番地の6	フジハイツ1号室
965-0029	藤原一丁目10番地の2	ふじハイツ2号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原309番地の6	ふじハイツ2号室
965-0029	藤原一丁目10番地の2	ふじハイツ3号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原309番地の6	ふじハイツ3号室
965-0029	藤原一丁目10番地の2	フジハイツ5号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原309番地の6	フジハイツ5号室
965-0029	藤原一丁目10番地の2	フジハイツ6号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原309番地の6	フジハイツ6号
965-0029	藤原一丁目10番地の2	フジハイツ6号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原309番地の6	フジハイツ6号
965-0029	藤原一丁目10番地の2	ふじハイツ7号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原309番地の6	ふじハイツ7号室
965-0029	藤原一丁目10番地の3	レイアールA101	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原310番地の6	レイアールA101
965-0029	藤原一丁目10番地の3	レイアールA 102号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原310番地の6	レイアールA 102号
965-0029	藤原一丁目10番地の3	レイアールA202	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原310番地の6	レイアールA202
965-0029	藤原一丁目10番地の3	レイアールB102号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原310番地の8	レイアールB102号室
965-0029	藤原一丁目10番地の3	レイアールB201	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原310番地の8	レイアールB201
965-0029	藤原一丁目10番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原258番地	
965-0029	藤原一丁目10番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原309番地の3	
965-0029	藤原一丁目10番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原309番地の3	
965-0029	藤原一丁目10番地の9		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原309番地の4	
965-0029	藤原一丁目10番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原260番地の2	
965-0029	藤原一丁目11番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原314番地	
965-0029	藤原一丁目11番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原312番地の4	
965-0029	藤原一丁目11番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原312番地の4	
965-0029	藤原一丁目11番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原312番地の4	
965-0029	藤原一丁目11番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原312番地の4	
965-0029	藤原一丁目11番地の7	3号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原312番地の3	3号室
965-0029	藤原一丁目11番地の7	亀賀アパート1号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原312番地の3	亀賀アパート1号室
965-0029	藤原一丁目11番地の7	亀賀アパート2	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原312番地の3	亀賀アパート2
965-0029	藤原一丁目11番地の7	亀賀アパート4号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原312番地の3	亀賀アパート4号
965-0029	藤原一丁目11番地の7	亀賀アパート8号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原312番地の3	亀賀アパート8号室
965-0029	藤原一丁目11番地の7	亀賀アパート10	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原312番地の3	亀賀アパート10
965-0029	藤原一丁目11番地の7	亀賀公舎7号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原312番地の3	亀賀公舎7号室
965-0029	藤原一丁目11番地の7	亀賀公舎11号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原312番地の3	亀賀公舎11号室
965-0029	藤原一丁目11番地の7	亀賀公舎12号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原312番地の3	亀賀公舎12号室
965-0029	藤原一丁目11番地の7	亀賀宿舎6号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原312番地の3	亀賀宿舎6号室
965-0029	藤原一丁目11番地の7	職員公舎9号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原312番地の3	職員公舎9号室
965-0029	藤原一丁目11番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原312番地	
965-0029	藤原一丁目11番地の9	カルベット102	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原310番地	カルベット102
965-0029	藤原一丁目11番地の9	カルベット103	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原310番地	カルベット103
965-0029	藤原一丁目11番地の9	カルベット105	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原310番地	カルベット105
965-0029	藤原一丁目11番地の9	カルベット106号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原310番地	カルベット106号室
965-0029	藤原一丁目11番地の9	カルベット201号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原310番地	カルベット201号室
965-0029	藤原一丁目11番地の9	カルベット202	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原310番地	カルベット202
965-0029	藤原一丁目11番地の9	カルベット205	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原310番地	カルベット205
965-0029	藤原一丁目11番地の9	カルベット 206号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原310番地	カルベット 206号
965-0029	藤原一丁目11番地の9	カルベット302	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原310番地の1	カルベット302
965-0029	藤原一丁目11番地の9	カルベット 306	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原310番地	カルベット 306
965-0029	藤原一丁目11番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原312番地の7	
965-0029	藤原一丁目11番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原316番地の4	
965-0029	藤原一丁目11番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原316番地の4	
965-0029	藤原一丁目11番地の16		965-0024	白虎町110番地の2	
965-0029	藤原一丁目12番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原310番地の2	
965-0029	藤原一丁目12番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原238番地の2	
965-0029	藤原一丁目12番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原238番地の5	
965-0029	藤原一丁目12番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原238番地の5	
965-0029	藤原一丁目12番地の5	レオバレスTakumi101号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原238番地の1	レオバレスTakumi101号室
965-0029	藤原一丁目12番地の5	レオバレスTakumi103	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原238番地の1	レオバレスTakumi103
965-0029	藤原一丁目12番地の5	レオバレス Takumi 104号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原238番地の1	レオバレス Takumi 104号室





## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

17/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0029	藤原一丁目15番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原351番地の1	
965-0029	藤原一丁目15番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原351番地の2	
965-0029	藤原一丁目15番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原351番地の2	
965-0029	藤原一丁目15番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原352番地	
965-0029	藤原一丁目15番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原352番地	
965-0029	藤原一丁目15番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原360番地	
965-0029	藤原一丁目15番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原358番地の5	
965-0029	藤原一丁目15番地の14	メゾングレイス201	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原358番地の4	メゾングレイス201
965-0029	藤原一丁目15番地の14	メゾングレイス202号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原358番地の4	メゾングレイス202号室
965-0029	藤原一丁目15番地の14	メゾングレイス203	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原358番地の4	メゾングレイス203
965-0029	藤原一丁目16番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原358番地の1	
965-0029	藤原一丁目16番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原357番地の1	
965-0029	藤原一丁目16番地の5	ヴィラージュ木 1号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原367番地の1	ヴィラージュ木 1号室
965-0029	藤原一丁目16番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原367番地の1	
965-0029	藤原一丁目16番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原368番地の4	
965-0029	藤原一丁目16番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原368番地の4	
965-0029	藤原一丁目16番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原368番地の4	
965-0029	藤原一丁目16番地の11	アビーロードC号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原366番地の1	アビーロードC号室
965-0029	藤原一丁目16番地の11	アビーロードG号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原366番地の1	アビーロードG号室
965-0029	藤原一丁目16番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原366番地の1	
965-0029	藤原一丁目16番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原366番地の1	
965-0029	藤原一丁目16番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原366番地の1	
965-0029	藤原一丁目16番地の13		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原358番地の7	
965-0029	藤原二丁目1番地の2		965-0025	扇町79番地の2	
965-0029	藤原二丁目1番地の4		965-0025	扇町77番地	
965-0029	藤原二丁目1番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原233番地	
965-0029	藤原二丁目1番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原236番地	
965-0029	藤原二丁目1番地の8	ハウズドット、103号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原239番地	ハウズドット、103号室
965-0029	藤原二丁目1番地の8	ハウズドット203	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原239番地	ハウズドット203
965-0029	藤原二丁目1番地の8	ハウズドット、204	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原239番地	ハウズドット、204
965-0029	藤原二丁目1番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原238番地の3	
965-0029	藤原二丁目1番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原238番地の3	
965-0029	藤原二丁目1番地の13		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原238番地の1	
965-0029	藤原二丁目1番地の16	メゾンきらら101号	965-0025	扇町140番地の1	メゾンきらら101号
965-0029	藤原二丁目1番地の16	メゾンきらら102	965-0025	扇町140番地の1	メゾンきらら102
965-0029	藤原二丁目1番地の16	メゾン・きらら103	965-0025	扇町140番地の1	メゾン・きらら103
965-0029	藤原二丁目1番地の16	メゾン・きらら 105	965-0025	扇町140番地の1	メゾン・きらら 105
965-0029	藤原二丁目1番地の16	メゾン・きらら202	965-0025	扇町140番地の1	メゾン・きらら202
965-0029	藤原二丁目1番地の16	メゾンきらら203	965-0025	扇町140番地の1	メゾンきらら203
965-0029	藤原二丁目1番地の16	メゾン・きらら205号	965-0025	扇町140番地の1	メゾン・きらら205号
965-0029	藤原二丁目1番地の16	メゾン・きらら301号室	965-0025	扇町140番地の1	メゾン・きらら301号室
965-0029	藤原二丁目1番地の16	メゾン・きらら 302号	965-0025	扇町140番地の1	メゾン・きらら 302号
965-0029	藤原二丁目1番地の16	メゾン・きらら303	965-0025	扇町140番地の1	メゾン・きらら303
965-0029	藤原二丁目1番地の16	メゾンきらら303号室	965-0025	扇町140番地の1	メゾンきらら303号室
965-0029	藤原二丁目1番地の16	メゾン・きらら305号	965-0025	扇町140番地の1	メゾン・きらら305号
965-0029	藤原二丁目2番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原239番地の2	
965-0029	藤原二丁目2番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原239番地の2	
965-0029	藤原二丁目2番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原239番地の1	
965-0029	藤原二丁目2番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原239番地の1	
965-0029	藤原二丁目2番地の5	エルカーサ201	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原256番地	エルカーサ201
965-0029	藤原二丁目2番地の5	エルカーサ202号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原256番地	エルカーサ202号室
965-0029	藤原二丁目2番地の5	コーボM201号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原239番地の1	コーボM201号室
965-0029	藤原二丁目2番地の5	コーボM202号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原239番地の1	コーボM202号室
965-0029	藤原二丁目2番地の5	コーボM203号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原239番地の1	コーボM203号
965-0029	藤原二丁目2番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原268番地	
965-0029	藤原二丁目2番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原270番地	
965-0029	藤原二丁目2番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原207番地の13	
965-0029	藤原二丁目2番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原280番地	
965-0029	藤原二丁目3番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原276番地	
965-0029	藤原二丁目3番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原276番地	
965-0029	藤原二丁目3番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原273番地	
965-0029	藤原二丁目3番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原273番地	
965-0029	藤原二丁目3番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原291番地	
965-0029	藤原二丁目4番地の3	CAPRI101号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原293番地	CAPRI101号
965-0029	藤原二丁目4番地の3	CAPRI 201	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原293番地	CAPRI 201
965-0029	藤原二丁目4番地の3	CAPRI 201	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原293番地	CAPRI 201
965-0029	藤原二丁目5番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原188番地	
965-0029	藤原二丁目5番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原189番地	

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

18/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0029	藤原二丁目5番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原185番地の1	
965-0029	藤原二丁目5番地の8	会津不動川ビル1F	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原182番地の5	会津不動川ビル1F
965-0029	藤原二丁目5番地の8	会津不動川ビル202号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原182番地の5	会津不動川ビル202号室
965-0029	藤原二丁目5番地の8	会津不動川ビル206号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原182番地の5	会津不動川ビル206号室
965-0029	藤原二丁目5番地の8	会津不動川ビル207	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原182番地の5	会津不動川ビル207
965-0029	藤原二丁目5番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原182番地の5	
965-0029	藤原二丁目6番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原171番地の1	
965-0029	藤原二丁目6番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原169番地の1	
965-0029	藤原二丁目6番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原162番の1	
965-0029	藤原二丁目6番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原162番地の1	
965-0029	藤原二丁目6番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原162番地の1	
965-0029	藤原二丁目6番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原155番地の1	
965-0029	藤原二丁目6番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原155番地の1	
965-0029	藤原二丁目6番地の9		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原152番地の6	
965-0029	藤原二丁目6番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原152番地の7	
965-0029	藤原二丁目6番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原152番地の7	
965-0029	藤原二丁目6番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原163番地の6	
965-0029	藤原二丁目6番地の13		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原170番地の1	
965-0029	藤原二丁目8番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原151番地	
965-0029	藤原二丁目8番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原167番地の2	
965-0029	藤原二丁目8番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原167番地の3	
965-0029	藤原二丁目9番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原197番地	
965-0029	藤原二丁目9番地の4	ソレイユB棟102号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原192番地の1	ソレイユB棟102号室
965-0029	藤原二丁目9番地の4	ソレイユB棟201号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原192番地の1	ソレイユB棟201号
965-0029	藤原二丁目9番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原144番地の1	
965-0029	藤原二丁目9番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原144番地の1	
965-0029	藤原二丁目9番地の11	ソレイユA101号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原192番地の1	ソレイユA101号
965-0029	藤原二丁目9番地の11	ソレイユA棟102号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原192番地の1	ソレイユA棟102号室
965-0029	藤原二丁目9番地の11	ソレイユA 201号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原192番地の1	ソレイユA 201号室
965-0029	藤原二丁目9番地の11	ソレイユA棟202号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原192番地の1	ソレイユA棟202号室
965-0029	藤原二丁目11番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原210番地	
965-0029	藤原二丁目11番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原211番地	
965-0029	藤原二丁目12番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原240番地の7	
965-0029	藤原二丁目12番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原241番地の7	
965-0029	藤原二丁目12番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原241番地の8	
965-0029	藤原二丁目12番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原241番地の9	
965-0029	藤原二丁目12番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原241番地の10	
965-0029	藤原二丁目12番地の9		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原251番地	
965-0029	藤原二丁目12番地の12	ネオ・エルカーサ101号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原247番地	ネオ・エルカーサ101号
965-0029	藤原二丁目12番地の12	ネオ・エルカーサ101号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原247番地	ネオ・エルカーサ101号
965-0029	藤原二丁目12番地の12	ネオ・エルカーサ102号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原247番地	ネオ・エルカーサ102号
965-0029	藤原二丁目12番地の12	ネオエルカーサ103	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原247番地	ネオエルカーサ103
965-0029	藤原二丁目12番地の12	ネオエルカーサ201	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原247番地	ネオエルカーサ201
965-0029	藤原二丁目12番地の12	ネオ・エルカーサ202号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原247番地	ネオ・エルカーサ202号
965-0029	藤原二丁目12番地の12	ネオ・エルカーサ203	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原247番地	ネオ・エルカーサ203
965-0029	藤原二丁目12番地の16		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原240番地の10	
965-0029	藤原二丁目12番地の18		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原240番地の9	
965-0029	藤原二丁目12番地の19		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原240番地の8	
965-0029	藤原二丁目13番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原228番地の18	
965-0029	藤原二丁目13番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原228番地の12	
965-0029	藤原二丁目13番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原228番地の8	
965-0029	藤原二丁目13番地の7		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原228番地の6	
965-0029	藤原二丁目13番地の9		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原228番地の4	
965-0029	藤原二丁目13番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原228番地の3	
965-0029	藤原二丁目13番地の13		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原101番地の7	
965-0029	藤原二丁目13番地の13		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原101番地の7	
965-0029	藤原二丁目13番地の14		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原101番地の3	
965-0029	藤原二丁目13番地の15		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原101番地の4	
965-0029	藤原二丁目13番地の17		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原226番地の4	
965-0029	藤原二丁目13番地の17		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原226番地の4	
965-0029	藤原二丁目13番地の18		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原241番地の12	
965-0029	藤原二丁目13番地の21		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原241番地の13	
965-0029	藤原二丁目13番地の23		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原240番地の6	
965-0029	藤原二丁目13番地の24		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原239番地の5	
965-0029	藤原二丁目14番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原232番地の2	
965-0029	藤原二丁目14番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原232番地の1	
965-0029	藤原二丁目14番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原232番地の1	
965-0029	藤原二丁目14番地の7		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原230番地の12	



## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

20/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0029	藤原二丁目21番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原52番地	
965-0029	藤原二丁目22番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の10	
965-0029	藤原二丁目22番地の2	202号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の16	202号室
965-0029	藤原二丁目22番地の2	205号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の16	205号室
965-0029	藤原二丁目22番地の2	はる207号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の16	はる207号
965-0029	藤原二丁目22番地の2	はる208号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の16	はる208号室
965-0029	藤原二丁目22番地の2	社会福祉法人たちあおい206	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の16	社会福祉法人たちあおい206
965-0029	藤原二丁目22番地の2	母子生活支援施設はる203号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の16	母子生活支援施設はる203号
965-0029	藤原二丁目22番地の2	母子生活支援施設はる209号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の16	母子生活支援施設はる209号室
965-0029	藤原二丁目22番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番の16	
965-0029	藤原二丁目22番地の3	サービス付き高齢者向け住宅ておす	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の3	サービス付き高齢者向け住宅ておす
965-0029	藤原二丁目22番地の3	サービス付き高齢者向け住宅ておす	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の3	サービス付き高齢者向け住宅ておす
965-0029	藤原二丁目22番地の3	サービス付き高齢者向け住宅ておす 2D	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の3	サービス付き高齢者向け住宅ておす 2D
965-0029	藤原二丁目22番地の3	サービス付き高齢者向け住宅ておす 2R	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の3	サービス付き高齢者向け住宅ておす 2R
965-0029	藤原二丁目22番地の3	ておす	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の3	ておす
965-0029	藤原二丁目22番地の3	ておす	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の3	ておす
965-0029	藤原二丁目22番地の3	ておす	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の3	ておす
965-0029	藤原二丁目22番地の3	ておす	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の3	ておす
965-0029	藤原二丁目22番地の3	ておす 1-E	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の3	ておす 1-E
965-0029	藤原二丁目22番地の3	ておす 2K	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の3	ておす 2K
965-0029	藤原二丁目22番地の3	ておす 2-L	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の3	ておす 2-L
965-0029	藤原二丁目22番地の3	ておす 2-Q	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の3	ておす 2-Q
965-0029	藤原二丁目22番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の3	
965-0029	藤原二丁目22番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の3	
965-0029	藤原二丁目22番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原14番地の14	
965-0029	藤原二丁目22番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原16番地の2	
965-0029	藤原二丁目22番地の8	CASA14 101号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原16番地の6	CASA14 101号室
965-0029	藤原二丁目22番地の8	CASA14+ 105号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原16番地の6	CASA14+ 105号室
965-0029	藤原二丁目22番地の8	CASA14+ 108号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原16番地の6	CASA14+ 108号室
965-0029	藤原二丁目22番地の8	CASA14+202	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原16番地の6	CASA14+202
965-0029	藤原二丁目22番地の8	CASA14+ 203号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原16番地の6	CASA14+ 203号
965-0029	藤原二丁目22番地の8	CASA14+206	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原16番地の6	CASA14+206
965-0029	藤原二丁目22番地の8	CASA14+208	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原16番地の6	CASA14+208
965-0029	藤原二丁目22番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原20番地の1	
965-0029	藤原二丁目22番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原20番地の1	
965-0029	藤原二丁目22番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の5	
965-0029	藤原二丁目22番地の15		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の15	
965-0029	藤原二丁目22番地の16		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の15	
965-0029	藤原二丁目22番地の17		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の14	
965-0029	藤原二丁目22番地の18		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原22番地の13	
965-0029	藤原二丁目23番地の2	カーサ・ヴィセンSA103	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原10番地	カーサ・ヴィセンSA103
965-0029	藤原二丁目23番地の2	カーサ・ヴィセンSA203	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原10番地	カーサ・ヴィセンSA203
965-0029	藤原二丁目23番地の2	カーサ・ヴィセンSB101	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原10番地	カーサ・ヴィセンSB101
965-0029	藤原二丁目23番地の2	カーサ・ヴィセンSB102	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原10番地	カーサ・ヴィセンSB102
965-0029	藤原二丁目23番地の2	カーサヴィセンSB103	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原10番地	カーサヴィセンSB103
965-0029	藤原二丁目23番地の2	カーサ・ヴィセンB 203	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原10番地	カーサ・ヴィセンB 203
965-0029	藤原二丁目23番地の3	オレンジハイツ201号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原92番地の1	オレンジハイツ201号室
965-0029	藤原二丁目23番地の3	オレンジハイツ203	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原92番地の1	オレンジハイツ203
965-0029	藤原二丁目23番地の4	シャブリハウス1-南	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原91番地	シャブリハウス1-南
965-0029	藤原二丁目23番地の4	シャブリハウス2階	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原91番地	シャブリハウス2階
965-0029	藤原二丁目23番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原91番地	
965-0029	藤原二丁目23番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原12番地	
965-0029	藤原二丁目23番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原12番地	
965-0029	藤原二丁目23番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原77番地の3	
965-0029	藤原二丁目23番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原77番地の3	
965-0029	藤原二丁目23番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原77番地の11	
965-0029	藤原二丁目23番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原77番地の11	
965-0029	藤原二丁目23番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原14番地の10	
965-0029	藤原二丁目23番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原77番地の12	
965-0029	藤原二丁目23番地の15		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原77番地の7	
965-0029	藤原二丁目23番地の20	柏アベニューII 102号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原77番地の5	柏アベニューII 102号室
965-0029	藤原二丁目23番地の20	柏アベニューII 202	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原77番地の5	柏アベニューII 202
965-0029	藤原二丁目23番地の20		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原77番地の5	
965-0029	藤原二丁目23番地の22		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原78番地の1	
965-0029	藤原二丁目23番地の24		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原13番地	
965-0029	藤原二丁目23番地の26		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原13番地	
965-0029	藤原二丁目23番地の28		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原13番地	
965-0029	藤原二丁目24番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原81番地	

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

21/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0029	藤原二丁目24番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原80番地	
965-0029	藤原二丁目24番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原80番地	
965-0029	藤原二丁目24番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原80番地	
965-0029	藤原二丁目24番地の5	ハイツ・リズ 101	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原78番地	ハイツ・リズ 101
965-0029	藤原二丁目24番地の5	ハイツ・リズ103号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原78番地	ハイツ・リズ103号室
965-0029	藤原二丁目24番地の5	ハイツ・リズ104	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原78番地	ハイツ・リズ104
965-0029	藤原二丁目24番地の5	ハイツリズ202号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原78番地	ハイツリズ202号室
965-0029	藤原二丁目24番地の5	ハイツリズ202号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原78番地	ハイツリズ202号室
965-0029	藤原二丁目24番地の5	ハイツ・リズ203号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原78番地	ハイツ・リズ203号
965-0029	藤原二丁目24番地の5	ハイツリズ204号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原78番地	ハイツリズ204号
965-0029	藤原二丁目24番地の5	ハイツリズ205	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原78番地	ハイツリズ205
965-0029	藤原二丁目24番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原140番地	
965-0029	藤原二丁目24番地の7		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原140番地	
965-0029	藤原二丁目26番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原229番地の7	
965-0029	藤原二丁目26番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原229番地の7	
965-0029	藤原二丁目26番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原106番地の3	
965-0029	藤原二丁目27番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原99番地の2	
965-0029	藤原二丁目27番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原111番地の22	
965-0029	藤原二丁目27番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原99番地の1	
965-0029	藤原二丁目27番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原99番地の5	
965-0029	藤原二丁目27番地の7		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原99番地の6	
965-0029	藤原二丁目28番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原229番地の9	
965-0029	藤原二丁目28番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原229番地の5	
965-0029	藤原二丁目28番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原111番地の25	
965-0029	藤原二丁目28番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原111番地の24	
965-0029	藤原二丁目28番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原111番地の3	
965-0029	藤原二丁目28番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原111番地の3	
965-0029	藤原二丁目28番地の13		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原108番地の1	
965-0029	藤原二丁目28番地の15		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原108番地の4	
965-0029	藤原二丁目28番地の16	コーポS 101号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原111番地の4	コーポS 101号室
965-0029	藤原二丁目28番地の16	コーポS102	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原111番地の4	コーポS102
965-0029	藤原二丁目28番地の16	コーポS 103号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原111番地の4	コーポS 103号室
965-0029	藤原二丁目28番地の16	コーポS 203	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原111番地の4	コーポS 203
965-0029	藤原二丁目28番地の16		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原111番地	
965-0029	藤原二丁目28番地の18		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原111番地の14	
965-0029	藤原二丁目28番地の20		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原111番地の1	
965-0029	藤原二丁目28番地の20		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原111番地の1	
965-0029	藤原二丁目28番地の22		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原111番地の19	
965-0029	藤原二丁目28番地の23		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原229番地の6	
965-0029	藤原二丁目28番地の25		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原229番地の10	
965-0029	藤原二丁目29番地の1	宮古荘1号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原111番地の5	宮古荘1号
965-0029	藤原二丁目29番地の1	宮古荘2号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原111番地の5	宮古荘2号室
965-0029	藤原二丁目29番地の1	宮古荘3号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原111番地の5	宮古荘3号
965-0029	藤原二丁目29番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原108番地の3	
965-0029	藤原二丁目29番地の5	レオパレスせせらぎ104	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原105番地	レオパレスせせらぎ104
965-0029	藤原二丁目29番地の5	レオパレスせせらぎ201号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原105番地	レオパレスせせらぎ201号室
965-0029	藤原二丁目29番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原108番地の3	
965-0025	扇町一丁目1番地の2		965-0025	扇町128番地の1	
965-0025	扇町一丁目1番地の8		965-0025	扇町128番地の1	
965-0025	扇町一丁目1番地の8		965-0025	扇町128番地の1	
965-0025	扇町一丁目1番地の8		965-0025	扇町128番地の7	
965-0025	扇町一丁目1番地の11		965-0025	扇町112番地の1	
965-0025	扇町一丁目1番地の11		965-0025	扇町112番地の1	
965-0025	扇町一丁目1番地の18		965-0025	扇町101番地	
965-0025	扇町一丁目1番地の18		965-0025	扇町101番地	
965-0025	扇町一丁目1番地の20		965-0025	扇町93番地	
965-0025	扇町一丁目1番地の21		965-0025	扇町128番地の7	
965-0025	扇町一丁目2番地の1	クオリティハウス北1号	965-0025	扇町131番地の2	クオリティハウス北1号
965-0025	扇町一丁目2番地の1	クオリティハウス北 2号室	965-0025	扇町131番地の2	クオリティハウス北 2号室
965-0025	扇町一丁目2番地の1	クオリティハウス北3号	965-0025	扇町131番地の2	クオリティハウス北3号
965-0025	扇町一丁目2番地の2		965-0025	扇町131番地の25	
965-0025	扇町一丁目2番地の3		965-0025	扇町131番地の14	
965-0025	扇町一丁目2番地の4		965-0025	扇町131番地の15	
965-0025	扇町一丁目3番地の1		965-0025	扇町131番地の2	
965-0025	扇町一丁目3番地の2		965-0025	扇町131番地の2	
965-0025	扇町一丁目3番地の3		965-0025	扇町131番地の22	
965-0025	扇町一丁目3番地の4		965-0025	扇町131番地の10	
965-0025	扇町一丁目3番地の5		965-0025	扇町131番地の31	

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

22/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0025	扇町一丁目3番地の6	ニュー風見荘101	965-0025	扇町131番地の12	ニュー風見荘101
965-0025	扇町一丁目3番地の6	風見荘102号	965-0025	扇町131番地の12	風見荘102号
965-0025	扇町一丁目3番地の6	ニュー風見荘201	965-0025	扇町131番地の12	ニュー風見荘201
965-0025	扇町一丁目3番地の6	ニュー風見荘202	965-0025	扇町131番地の12	ニュー風見荘202
965-0025	扇町一丁目3番地の6	ニュー風見荘203号	965-0025	扇町131番地の12	ニュー風見荘203号
965-0025	扇町一丁目3番地の7		965-0025	扇町131番地の23	
965-0025	扇町一丁目4番地の1	レオパレスこずわの森109号	965-0025	扇町131番地の2	レオパレスこずわの森109号
965-0025	扇町一丁目4番地の1	レオパレスこずわの森202号室	965-0025	扇町131番地の2	レオパレスこずわの森202号室
965-0025	扇町一丁目4番地の1	レオパレスこずわの森 204	965-0025	扇町131番地の2	レオパレスこずわの森 204
965-0025	扇町一丁目4番地の1	こずわの森210号室	965-0025	扇町131番地の2	こずわの森210号室
965-0025	扇町一丁目4番地の1	レオパレスこずわの森301号室	965-0025	扇町131番地の2	レオパレスこずわの森301号室
965-0025	扇町一丁目4番地の1	レオパレスこずわの森303	965-0025	扇町131番地の2	レオパレスこずわの森303
965-0025	扇町一丁目4番地の1	レオパレスこずわの森306号室	965-0025	扇町131番地の2	レオパレスこずわの森306号室
965-0025	扇町一丁目4番地の2		965-0025	扇町137番地の7	
965-0025	扇町一丁目4番地の3		965-0025	扇町137番地の8	
965-0025	扇町一丁目4番地の3		965-0025	扇町137番地の8	
965-0025	扇町一丁目4番地の4		965-0025	扇町131番地の17	
965-0025	扇町一丁目4番地の4		965-0025	扇町131番地の17	
965-0025	扇町一丁目4番地の5	カネハルハイツ 2号室	965-0025	扇町131番地の18	カネハルハイツ 2号室
965-0025	扇町一丁目4番地の5	カネハルハイツ5号	965-0025	扇町131番地の18	カネハルハイツ5号
965-0025	扇町一丁目4番地の6		965-0025	扇町131番地の7	
965-0025	扇町一丁目4番地の7		965-0025	扇町131番地の8	
965-0025	扇町一丁目4番地の9		965-0025	扇町131番地の20	
965-0025	扇町一丁目4番地の9		965-0025	扇町131番地の20	
965-0025	扇町一丁目4番地の9		965-0025	扇町131番地の20	
965-0025	扇町一丁目5番地の1		965-0025	扇町147番地の1	
965-0025	扇町一丁目5番地の3		965-0025	扇町147番地の2	
965-0025	扇町一丁目5番地の4		965-0025	扇町139番地の23	
965-0025	扇町一丁目5番地の7		965-0025	扇町139番地の22	
965-0025	扇町一丁目5番地の7		965-0025	扇町139番地の22	
965-0025	扇町一丁目5番地の9		965-0025	扇町139番地の21	
965-0025	扇町一丁目5番地の13		965-0025	扇町131番地の35	
965-0025	扇町一丁目5番地の14		965-0025	扇町131番地の34	
965-0025	扇町一丁目5番地の15		965-0025	扇町131番地の29	
965-0025	扇町一丁目5番地の19		965-0025	扇町139番地の18	
965-0025	扇町一丁目5番地の20		965-0025	扇町139番地の20	
965-0025	扇町一丁目5番地の21	メゾン・あいりす 102	965-0025	扇町139番地の1	メゾン・あいりす 102
965-0025	扇町一丁目5番地の21	メゾンあいりす 103号室	965-0025	扇町139番地の1	メゾンあいりす 103号室
965-0025	扇町一丁目5番地の21	メゾン・あいりす201号	965-0025	扇町139番地の1	メゾン・あいりす201号
965-0025	扇町一丁目5番地の21	メゾン・あいりす202号室	965-0025	扇町139番地の1	メゾン・あいりす202号室
965-0025	扇町一丁目5番地の21	メゾン・あいりす203	965-0025	扇町139番地の1	メゾン・あいりす203
965-0025	扇町一丁目5番地の21	メゾンあいりす205	965-0025	扇町139番地の1	メゾンあいりす205
965-0025	扇町一丁目5番地の21	メゾンあいりす206号	965-0025	扇町139番地の1	メゾンあいりす206号
965-0025	扇町一丁目5番地の22		965-0025	扇町147番地の1	
965-0025	扇町一丁目6番地の1		965-0025	扇町153番地の1	
965-0025	扇町一丁目6番地の3		965-0025	扇町131番地の4	
965-0025	扇町一丁目6番地の5		965-0025	扇町131番地の4	
965-0025	扇町一丁目6番地の7		965-0025	扇町131番地の37	
965-0025	扇町一丁目6番地の8		965-0025	扇町131番地の38	
965-0025	扇町一丁目6番地の8		965-0025	扇町131番地の38	
965-0025	扇町一丁目6番地の11		965-0025	扇町131番地の4	
965-0025	扇町一丁目6番地の11		965-0025	扇町131番地の4	
965-0025	扇町一丁目6番地の13		965-0025	扇町131番地の4	
965-0025	扇町一丁目6番地の15		965-0025	扇町131番地の4	
965-0025	扇町一丁目6番地の15		965-0025	扇町131番地の4	
965-0025	扇町一丁目6番地の16		965-0025	扇町153番地の1	
965-0025	扇町二丁目1番地の1	県営住宅3棟1号	965-0024	白虎町105番地の1	県営住宅3棟1号
965-0025	扇町二丁目1番地の3	メゾンハビネス103	965-0024	白虎町105番地の1	メゾンハビネス103
965-0025	扇町二丁目1番地の3	メゾンハビネス105号室	965-0024	白虎町105番地の1	メゾンハビネス105号室
965-0025	扇町二丁目1番地の3	メゾンハビネス201号	965-0024	白虎町105番地の1	メゾンハビネス201号
965-0025	扇町二丁目1番地の3	メゾン ハビネス 202号室	965-0024	白虎町105番地の1	メゾン ハビネス 202号室
965-0025	扇町二丁目1番地の3	メゾンハビネス205号室	965-0024	白虎町105番地の1	メゾンハビネス205号室
965-0025	扇町二丁目1番地の3	メゾンハビネス301号	965-0024	白虎町105番地の1	メゾンハビネス301号
965-0025	扇町二丁目1番地の3	メゾン・ハビネス305	965-0024	白虎町105番地の1	メゾン・ハビネス305
965-0025	扇町二丁目1番地の3	メゾン・ハビネス 402号	965-0024	白虎町105番地の1	メゾン・ハビネス 402号
965-0025	扇町二丁目1番地の3	メゾン・ハビネス405	965-0024	白虎町105番地の1	メゾン・ハビネス405
965-0025	扇町二丁目1番地の5		965-0024	白虎町106番地の5	
965-0025	扇町二丁目1番地の8		965-0024	白虎町106番地の5	

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

23/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0025	扇町二丁目1番地の9	コーポこずわ201号室	965-0024	白虎町107番地の1	コーポこずわ201号室
965-0025	扇町二丁目2番地の1		965-0024	白虎町110番地の7	
965-0025	扇町二丁目2番地の2		965-0024	白虎町109番地	
965-0025	扇町二丁目2番地の4		965-0024	白虎町110番地の15	
965-0025	扇町二丁目2番地の7		965-0024	白虎町110番地の4	
965-0025	扇町二丁目2番地の8		965-0024	白虎町110番地の12	
965-0025	扇町二丁目2番地の10		965-0024	白虎町110番地の13	
965-0025	扇町二丁目2番地の10		965-0024	白虎町110番地の13	
965-0025	扇町二丁目4番地の2	レオネクスト扇 104号室	965-0025	扇町151番地の2	レオネクスト扇 104号室
965-0025	扇町二丁目4番地の2	レオネクスト扇108号	965-0025	扇町151番地の2	レオネクスト扇108号
965-0025	扇町二丁目4番地の2	レオネクスト202号	965-0025	扇町151番地の2	レオネクスト202号
965-0025	扇町二丁目4番地の2	レオネクスト扇 204号	965-0025	扇町151番地の2	レオネクスト扇 204号
965-0025	扇町二丁目4番地の2	レオネクスト扇208号室	965-0025	扇町151番地の2	レオネクスト扇208号室
965-0025	扇町二丁目4番地の2	レオネクスト扇209号	965-0025	扇町151番地の2	レオネクスト扇209号
965-0025	扇町二丁目4番地の3		965-0025	扇町143番地の1	
965-0025	扇町二丁目4番地の3		965-0025	扇町143番地の1	
965-0025	扇町二丁目4番地の3		965-0025	扇町143番地の1	
965-0025	扇町二丁目4番地の5		965-0025	扇町144番地	
965-0025	扇町二丁目4番地の5		965-0025	扇町144番地	
965-0025	扇町二丁目4番地の6	メゾンきまもりA棟101号室	965-0025	扇町145番地	メゾンきまもりA棟101号室
965-0025	扇町二丁目4番地の6	メゾン・きまもりA棟102号	965-0025	扇町145番地	メゾン・きまもりA棟102号
965-0025	扇町二丁目4番地の6	メゾン・きまもりA201	965-0025	扇町145番地	メゾン・きまもりA201
965-0025	扇町二丁目4番地の6	メゾンきまもりB棟101号室	965-0025	扇町145番地	メゾンきまもりB棟101号室
965-0025	扇町二丁目4番地の6	メゾンきまもり B102	965-0025	扇町145番地	メゾンきまもり B102
965-0025	扇町二丁目4番地の6	メゾン・きまもりB棟201号	965-0025	扇町145番地	メゾン・きまもりB棟201号
965-0025	扇町二丁目4番地の9		965-0025	扇町140番地の10	
965-0025	扇町二丁目4番地の10		965-0025	扇町140番地の8	
965-0025	扇町二丁目4番地の11		965-0025	扇町140番地の3	
965-0025	扇町二丁目4番地の13		965-0025	扇町140番地の3	
965-0025	扇町二丁目4番地の13		965-0025	扇町140番地の3	
965-0025	扇町二丁目4番地の14	新井田コーポB棟101号	965-0025	扇町140番地の15	新井田コーポB棟101号
965-0025	扇町二丁目4番地の14	新井田コーポB棟102	965-0025	扇町140番地の15	新井田コーポB棟102
965-0025	扇町二丁目4番地の14	新井田コーポB棟202号室	965-0025	扇町140番地の15	新井田コーポB棟202号室
965-0025	扇町二丁目4番地の15	新井田コーポA棟101号室	965-0025	扇町140番地の2	新井田コーポA棟101号室
965-0025	扇町二丁目4番地の15	新井田コーポA棟102号	965-0025	扇町140番地の2	新井田コーポA棟102号
965-0025	扇町二丁目4番地の15	新井田コーポA棟203	965-0025	扇町140番地の2	新井田コーポA棟203
965-0025	扇町二丁目4番地の15		965-0025	扇町140番地の2	
965-0025	扇町二丁目4番地の17		965-0025	扇町140番地の16	
965-0025	扇町二丁目4番地の18	フローレスK101号室	965-0025	扇町141番地	フローレスK101号室
965-0025	扇町二丁目4番地の18	フローレスK102号	965-0025	扇町141番地	フローレスK102号
965-0025	扇町二丁目4番地の18	フローレスK201号	965-0025	扇町141番地	フローレスK201号
965-0025	扇町二丁目4番地の18	フローレスK202	965-0025	扇町141番地	フローレスK202
965-0025	扇町二丁目4番地の20		965-0025	扇町140番地の17	
965-0025	扇町二丁目4番地の20		965-0025	扇町140番地の17	
965-0025	扇町二丁目4番地の20		965-0025	扇町140番地の17	
965-0025	扇町二丁目4番地の23		965-0025	扇町140番地の4	
965-0025	扇町二丁目4番地の23		965-0025	扇町140番地の4	
965-0025	扇町二丁目4番地の25		965-0025	扇町142番地の5	
965-0025	扇町二丁目4番地の25		965-0025	扇町142番地の5	
965-0025	扇町二丁目4番地の27		965-0025	扇町142番地	
965-0025	扇町二丁目4番地の29		965-0025	扇町142番地	
965-0025	扇町三丁目1番地の1		965-0025	扇町18番地	
965-0025	扇町三丁目1番地の1		965-0025	扇町18番地	
965-0025	扇町三丁目1番地の6		965-0025	扇町17番地	
965-0025	扇町三丁目1番地の8		965-0025	扇町26番地の1	
965-0025	扇町三丁目1番地の10	Kハウス101	965-0025	扇町28番地	Kハウス101
965-0025	扇町三丁目1番地の10	Kハウス201号室	965-0025	扇町28番地	Kハウス201号室
965-0025	扇町三丁目1番地の10	Kハウス202号室	965-0025	扇町28番地	Kハウス202号室
965-0025	扇町三丁目1番地の10	Kハウス 203号室	965-0025	扇町28番地	Kハウス 203号室
965-0025	扇町三丁目1番地の10	Kハウス 203号室	965-0025	扇町28番地	Kハウス 203号室
965-0025	扇町三丁目1番地の10	黒崎貸家西	965-0025	扇町28番地	黒崎貸家西
965-0025	扇町三丁目1番地の10		965-0025	扇町28番地	
965-0025	扇町三丁目1番地の15		965-0025	扇町27番地の1	
965-0025	扇町三丁目1番地の15		965-0025	扇町27番地の1	
965-0025	扇町三丁目1番地の15		965-0025	扇町27番地の1	
965-0025	扇町三丁目1番地の16		965-0025	扇町94番地の5	
965-0025	扇町三丁目2番地の1	コーポオーギ101	965-0025	扇町90番地の1	コーポオーギ101
965-0025	扇町三丁目2番地の1	コーポオーギ 103号	965-0025	扇町90番地の1	コーポオーギ 103号

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0025	扇町三丁目2番地の1	コーポオーギ106号	965-0025	扇町90番地の1	コーポオーギ106号
965-0025	扇町三丁目2番地の1	コーポオーギ201	965-0025	扇町90番地の1	コーポオーギ201
965-0025	扇町三丁目2番地の1	コーポオーギ202号室	965-0025	扇町90番地の1	コーポオーギ202号室
965-0025	扇町三丁目2番地の1	コーポオーギ202号室	965-0025	扇町90番地の1	コーポオーギ202号室
965-0025	扇町三丁目2番地の1	コーポオーギ203号室	965-0025	扇町90番地の1	コーポオーギ203号室
965-0025	扇町三丁目2番地の1	コーポオーギ205号	965-0025	扇町90番地の1	コーポオーギ205号
965-0025	扇町三丁目2番地の1	コーポオーギ206号	965-0025	扇町90番地の1	コーポオーギ206号
965-0025	扇町三丁目2番地の1	ピアハウス101号室	965-0025	扇町90番地の1	ピアハウス101号室
965-0025	扇町三丁目2番地の1	ピアハウス102号室	965-0025	扇町90番地の1	ピアハウス102号室
965-0025	扇町三丁目2番地の1	ピアハウス103号室	965-0025	扇町90番地の1	ピアハウス103号室
965-0025	扇町三丁目2番地の3		965-0025	扇町90番地の7	
965-0025	扇町三丁目2番地の4		965-0025	扇町90番地の10	
965-0025	扇町三丁目2番地の4		965-0025	扇町90番地の10	
965-0025	扇町三丁目2番地の7	パークハイム扇町B 101号室	965-0025	扇町82番地の1	パークハイム扇町B 101号室
965-0025	扇町三丁目2番地の7	パークハイム扇町B棟201	965-0025	扇町82番地の1	パークハイム扇町B棟201
965-0025	扇町三丁目2番地の8	パークハイム扇町A101	965-0025	扇町82番地の1	パークハイム扇町A101
965-0025	扇町三丁目2番地の8	パークハイム扇町A棟202号	965-0025	扇町82番地の1	パークハイム扇町A棟202号
965-0025	扇町三丁目2番地の8	パークハイム扇町C-101号	965-0025	扇町82番地の1	パークハイム扇町C-101号
965-0025	扇町三丁目2番地の8	パークハイム扇町C棟102号	965-0025	扇町82番地の1	パークハイム扇町C棟102号
965-0025	扇町三丁目2番地の8	パークハイム扇町C棟201号	965-0025	扇町82番地の1	パークハイム扇町C棟201号
965-0025	扇町三丁目2番地の8	パークハイム扇町C202	965-0025	扇町82番地の1	パークハイム扇町C202
965-0025	扇町三丁目2番地の8	パークハイム扇町C202	965-0025	扇町82番地の1	パークハイム扇町C202
965-0025	扇町三丁目2番地の9		965-0025	扇町81番地の44	
965-0025	扇町三丁目2番地の10		965-0025	扇町81番地の27	
965-0025	扇町三丁目2番地の10		965-0025	扇町81番地の27	
965-0025	扇町三丁目2番地の11		965-0025	扇町81番地の26	
965-0025	扇町三丁目2番地の13		965-0025	扇町81番地の15	
965-0025	扇町三丁目2番地の15		965-0025	扇町81番地の51	
965-0025	扇町三丁目2番地の16		965-0025	扇町81番地の47	
965-0025	扇町三丁目2番地の17	103	965-0025	扇町81番地の7	103
965-0025	扇町三丁目2番地の17	メゾン・うらら101号室	965-0025	扇町81番地の7	メゾン・うらら101号室
965-0025	扇町三丁目2番地の17	メゾン・うらら201号室	965-0025	扇町81番地の7	メゾン・うらら201号室
965-0025	扇町三丁目2番地の17	メゾンうらら 202号	965-0025	扇町81番地の7	メゾンうらら 202号
965-0025	扇町三丁目2番地の17	メゾン・うらら205号室	965-0025	扇町81番地の7	メゾン・うらら205号室
965-0025	扇町三丁目2番地の17	メゾンうらら301号室	965-0025	扇町81番地の7	メゾンうらら301号室
965-0025	扇町三丁目2番地の17	メゾン・うらら305号	965-0025	扇町81番地の7	メゾン・うらら305号
965-0025	扇町三丁目3番地の2		965-0025	扇町80番地の1	
965-0025	扇町三丁目3番地の3		965-0025	扇町80番地の2	
965-0025	扇町三丁目3番地の5		965-0025	扇町81番地の1	
965-0025	扇町三丁目4番地の1		965-0025	扇町90番地の5	
965-0025	扇町三丁目4番地の2	メゾン華101号室	965-0025	扇町83番地の5	メゾン華101号室
965-0025	扇町三丁目4番地の2	メゾン華102	965-0025	扇町83番地の5	メゾン華102
965-0025	扇町三丁目4番地の2	メゾン華102	965-0025	扇町83番地の5	メゾン華102
965-0025	扇町三丁目4番地の2	メゾン華103号	965-0025	扇町83番地の5	メゾン華103号
965-0025	扇町三丁目4番地の2	メゾン華201	965-0025	扇町83番地の5	メゾン華201
965-0025	扇町三丁目4番地の3	扇荘101号	965-0025	扇町82番地の3	扇荘101号
965-0025	扇町三丁目4番地の3	扇荘103	965-0025	扇町82番地の3	扇荘103
965-0025	扇町三丁目4番地の4	Fuji Palace201号	965-0025	扇町82番地の7	Fuji Palace201号
965-0025	扇町三丁目4番地の4	Fuji Palace203号	965-0025	扇町82番地の7	Fuji Palace203号
965-0025	扇町三丁目4番地の4	フジパレス扇町205	965-0025	扇町82番地の7	フジパレス扇町205
965-0025	扇町三丁目4番地の6		965-0025	扇町82番地の4	
965-0025	扇町三丁目4番地の7		965-0025	扇町81番地の42	
965-0025	扇町三丁目4番地の8		965-0025	扇町81番地の34	
965-0025	扇町三丁目4番地の13		965-0025	扇町81番地の12	
965-0025	扇町三丁目4番地の13		965-0025	扇町81番地の12	
965-0025	扇町三丁目4番地の14		965-0025	扇町81番地の11	
965-0025	扇町三丁目4番地の16		965-0025	扇町81番地の30	
965-0025	扇町三丁目4番地の17		965-0025	扇町81番地の31	
965-0025	扇町三丁目4番地の18		965-0025	扇町81番地の43	
965-0025	扇町三丁目4番地の19		965-0025	扇町82番地の8	
965-0025	扇町三丁目4番地の20		965-0025	扇町82番地の8	
965-0025	扇町三丁目4番地の23		965-0025	扇町82番地の8	
965-0025	扇町三丁目4番地の24		965-0025	扇町90番地の3	
965-0025	扇町三丁目5番地の1		965-0025	扇町13番地	
965-0025	扇町三丁目5番地の4		965-0025	扇町9番地の1	
965-0025	扇町三丁目5番地の6		965-0025	扇町35番地の1	
965-0025	扇町三丁目5番地の6		965-0025	扇町49番地の1	
965-0025	扇町三丁目5番地の6		965-0025	扇町49番地の2	



## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0025	扇町三丁目5番地の7		965-0025	扇町36番地	
965-0025	扇町三丁目5番地の9		965-0025	扇町43番地の3	
965-0025	扇町三丁目5番地の9		965-0025	扇町43番地の3	
965-0025	扇町三丁目5番地の9		965-0025	扇町43番地の3	
965-0025	扇町三丁目5番地の12		965-0025	扇町44番地の1	
965-0025	扇町三丁目5番地の13	プロヌーブ和101	965-0025	扇町45番地	プロヌーブ和101
965-0025	扇町三丁目5番地の13	プロヌーブ和102号室	965-0025	扇町45番地	プロヌーブ和102号室
965-0025	扇町三丁目5番地の13	プロヌーブ和103号室	965-0025	扇町45番地	プロヌーブ和103号室
965-0025	扇町三丁目5番地の13	プロヌーブ和201	965-0025	扇町45番地	プロヌーブ和201
965-0025	扇町三丁目5番地の13	プロヌーブ和202	965-0025	扇町45番地	プロヌーブ和202
965-0025	扇町三丁目5番地の13	プロヌーブ和203	965-0025	扇町45番地	プロヌーブ和203
965-0025	扇町三丁目5番地の14		965-0025	扇町46番地	
965-0025	扇町三丁目5番地の16		965-0025	扇町84番地の1	
965-0025	扇町三丁目5番地の17		965-0025	扇町84番地の7	
965-0025	扇町三丁目5番地の18	ニノ宮マンションD号	965-0025	扇町84番地の8	ニノ宮マンションD号
965-0025	扇町三丁目5番地の18	ニノ宮マンションF号	965-0025	扇町84番地の8	ニノ宮マンションF号
965-0025	扇町三丁目5番地の20		965-0025	扇町89番地の4	
965-0025	扇町三丁目5番地の20		965-0025	扇町89番地の4	
965-0025	扇町三丁目5番地の21		965-0025	扇町84番地の14	
965-0025	扇町三丁目5番地の21		965-0025	扇町84番地の14	
965-0025	扇町三丁目5番地の22		965-0025	扇町89番地の6	
965-0025	扇町三丁目5番地の23		965-0025	扇町84番地の11	
965-0025	扇町三丁目5番地の23		965-0025	扇町84番地の11	
965-0025	扇町三丁目5番地の23		965-0025	扇町84番地の11	
965-0025	扇町三丁目5番地の25	ルミエール扇101号室	965-0025	扇町89番地の8	ルミエール扇101号室
965-0025	扇町三丁目5番地の25	ルミエール扇201	965-0025	扇町89番地の8	ルミエール扇201
965-0025	扇町三丁目5番地の25	ルミエール扇203	965-0025	扇町89番地の8	ルミエール扇203
965-0025	扇町三丁目5番地の25	ルミエール扇301号室	965-0025	扇町89番地の8	ルミエール扇301号室
965-0025	扇町三丁目5番地の25	ルミエール扇302	965-0025	扇町89番地の8	ルミエール扇302
965-0025	扇町三丁目5番地の25	ルミエール扇303	965-0025	扇町89番地の8	ルミエール扇303
965-0025	扇町三丁目5番地の26		965-0025	扇町91番地	
965-0025	扇町三丁目5番地の37		965-0025	扇町31番地	
965-0025	扇町三丁目6番地の3		965-0025	扇町8番地	
965-0025	扇町三丁目6番地の4		965-0025	扇町7番地	
965-0025	扇町三丁目6番地の5		965-0025	扇町6番地	
965-0025	扇町三丁目6番地の5		965-0025	扇町6番地	
965-0025	扇町三丁目7番地の1		965-0025	扇町83番地の6	
965-0025	扇町三丁目7番地の2		965-0025	扇町84番地の6	
965-0025	扇町三丁目7番地の2		965-0025	扇町84番地の6	
965-0025	扇町三丁目7番地の3		965-0025	扇町84番地の2	
965-0025	扇町三丁目7番地の4		965-0025	扇町83番地の7	
965-0025	扇町三丁目7番地の5		965-0025	扇町83番地の10	
965-0025	扇町三丁目7番地の5		965-0025	扇町83番地の10	
965-0025	扇町三丁目8番地の1		965-0025	扇町83番地の12	
965-0025	扇町三丁目8番地の2		965-0025	扇町83番地の8	
965-0025	扇町三丁目8番地の2		965-0025	扇町83番地の8	
965-0025	扇町三丁目8番地の5		965-0025	扇町81番地の38	
965-0025	扇町三丁目8番地の7		965-0025	扇町81番地の37	
965-0025	扇町三丁目8番地の9		965-0025	扇町81番地の25	
965-0025	扇町三丁目9番地の2		965-0025	扇町71番地の20	
965-0025	扇町三丁目9番地の3		965-0025	扇町71番地の19	
965-0025	扇町三丁目9番地の6		965-0025	扇町71番地の21	
965-0025	扇町三丁目9番地の11		965-0025	扇町71番地の23	
965-0025	扇町三丁目9番地の14		965-0025	扇町74番地の5	
965-0025	扇町三丁目9番地の16		965-0025	扇町74番地の9	
965-0025	扇町三丁目10番地の1		965-0025	扇町85番地の10	
965-0025	扇町三丁目10番地の3		965-0025	扇町85番地の8	
965-0025	扇町三丁目10番地の5		965-0025	扇町85番地の7	
965-0025	扇町三丁目10番地の7		965-0025	扇町85番地の6	
965-0025	扇町三丁目11番地の1	メゾンドゆう101号室	965-0025	扇町85番地の9	メゾンドゆう101号室
965-0025	扇町三丁目11番地の1	メゾンドゆう102号室	965-0025	扇町85番地の9	メゾンドゆう102号室
965-0025	扇町三丁目11番地の1	メゾンドゆう201号室	965-0025	扇町85番地の9	メゾンドゆう201号室
965-0025	扇町三丁目11番地の1	メゾンドゆう202	965-0025	扇町85番地の9	メゾンドゆう202
965-0025	扇町三丁目11番地の1	メゾンドゆう203号	965-0025	扇町85番地の9	メゾンドゆう203号
965-0025	扇町三丁目12番地の1		965-0025	扇町59番地の24	
965-0025	扇町三丁目12番地の3		965-0025	扇町59番地の25	
965-0025	扇町三丁目12番地の5	カネハルアパート5号	965-0025	扇町59番地の57	カネハルアパート5号
965-0025	扇町三丁目12番地の5	カネハルアパート6号室	965-0025	扇町59番地の57	カネハルアパート6号室

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0025	扇町三丁目12番地の9	アベ荘102	965-0025	扇町59番地の14	アベ荘102
965-0025	扇町三丁目12番地の10		965-0025	扇町59番地の13	
965-0025	扇町三丁目12番地の10		965-0025	扇町59番地の13	
965-0025	扇町三丁目12番地の11		965-0025	扇町59番地の12	
965-0025	扇町三丁目12番地の11		965-0025	扇町59番地の12	
965-0025	扇町三丁目12番地の13		965-0025	扇町69番地の8	
965-0025	扇町三丁目12番地の14		965-0025	扇町70番地の7	
965-0025	扇町三丁目12番地の16		965-0025	扇町66番地の4	
965-0025	扇町三丁目12番地の17		965-0025	扇町71番地の4	
965-0025	扇町三丁目12番地の18		965-0025	扇町71番地の12	
965-0025	扇町三丁目12番地の19		965-0025	扇町71番地の13	
965-0025	扇町三丁目12番地の20	レオパレスひなた101号	965-0025	扇町71番地の14	レオパレスひなた101号
965-0025	扇町三丁目12番地の20	レオパレスひなた203号	965-0025	扇町71番地の14	レオパレスひなた203号
965-0025	扇町三丁目12番地の20	レオパレスひなた 206号	965-0025	扇町71番地の14	レオパレスひなた 206号
965-0025	扇町三丁目12番地の21		965-0025	扇町71番地の3	
965-0025	扇町三丁目12番地の23	OAPH-101	965-0025	扇町71番地の11	OAPH-101
965-0025	扇町三丁目12番地の23	OAPH-102	965-0025	扇町71番地の11	OAPH-102
965-0025	扇町三丁目12番地の24		965-0025	扇町71番地の10	
965-0025	扇町三丁目12番地の24		965-0025	扇町71番地の10	
965-0025	扇町三丁目12番地の25		965-0025	扇町71番地の9	
965-0025	扇町三丁目12番地の25		965-0025	扇町71番地の9	
965-0025	扇町三丁目12番地の25		965-0025	扇町71番地の9	
965-0025	扇町三丁目12番地の26		965-0025	扇町71番地の8	
965-0025	扇町三丁目12番地の26		965-0025	扇町71番地の8	
965-0025	扇町三丁目12番地の28		965-0025	扇町71番地の7	
965-0025	扇町三丁目13番地の1		965-0025	扇町70番地の6	
965-0025	扇町三丁目13番地の2	ハイツ山口 105	965-0025	扇町69番地の6	ハイツ山口 105
965-0025	扇町三丁目13番地の2	第二山口荘202号	965-0025	扇町69番地の3	第二山口荘202号
965-0025	扇町三丁目13番地の5		965-0025	扇町69番地の5	
965-0025	扇町三丁目13番地の6	スノーハイツ104号	965-0025	扇町70番地の3	スノーハイツ104号
965-0025	扇町三丁目13番地の6	スノーハイツ201	965-0025	扇町70番地の3	スノーハイツ201
965-0025	扇町三丁目13番地の6	スノーハイツ202	965-0025	扇町70番地の3	スノーハイツ202
965-0025	扇町三丁目13番地の6	スノーハイツ203	965-0025	扇町70番地の3	スノーハイツ203
965-0025	扇町三丁目13番地の6	スノーハイツ203号室	965-0025	扇町70番地の3	スノーハイツ203号室
965-0025	扇町三丁目13番地の6	スノーハイツ204号	965-0025	扇町70番地の3	スノーハイツ204号
965-0025	扇町三丁目13番地の6	スノーハイツ 204号室	965-0025	扇町70番地の3	スノーハイツ 204号室
965-0025	扇町三丁目13番地の6	スノーハイツ302号室	965-0025	扇町70番地の3	スノーハイツ302号室
965-0025	扇町三丁目13番地の6	スノーハイツ303	965-0025	扇町70番地の3	スノーハイツ303
965-0025	扇町三丁目13番地の6	スノーハイツ 304号室	965-0025	扇町70番地の3	スノーハイツ 304号室
965-0025	扇町三丁目13番地の6	スノーハイツ305	965-0025	扇町70番地の3	スノーハイツ305
965-0025	扇町三丁目13番地の6	スノーハイツ306号	965-0025	扇町70番地の3	スノーハイツ306号
965-0025	扇町三丁目13番地の6	スノーハイツ307	965-0025	扇町70番地の3	スノーハイツ307
965-0025	扇町三丁目13番地の6	スノーハイツ307号室	965-0025	扇町70番地の3	スノーハイツ307号室
965-0025	扇町三丁目13番地の6	スノーハイツ308	965-0025	扇町70番地の3	スノーハイツ308
965-0025	扇町三丁目13番地の6		965-0025	扇町70番地の3	
965-0025	扇町三丁目13番地の6		965-0025	扇町70番地の3	
965-0025	扇町三丁目13番地の8		965-0025	扇町70番地の4	
965-0025	扇町三丁目13番地の9		965-0025	扇町70番地の5	
965-0025	扇町三丁目14番地の1		965-0025	扇町59番地の23	
965-0025	扇町三丁目14番地の2		965-0025	扇町59番地の22	
965-0025	扇町三丁目14番地の3		965-0025	扇町59番地の21	
965-0025	扇町三丁目14番地の4		965-0025	扇町59番地の20	
965-0025	扇町三丁目14番地の5		965-0025	扇町59番地の17	
965-0025	扇町三丁目14番地の6		965-0025	扇町59番地の18	
965-0025	扇町三丁目14番地の7		965-0025	扇町59番地の19	
965-0025	扇町三丁目14番地の7		965-0025	扇町59番地の19	
965-0025	扇町三丁目15番地の1		965-0025	扇町58番地の8	
965-0025	扇町三丁目15番地の2		965-0025	扇町58番地の5	
965-0025	扇町三丁目15番地の4	ガーデンテラス101号	965-0025	扇町59番地の39	ガーデンテラス101号
965-0025	扇町三丁目15番地の4	ガーデンテラス201号	965-0025	扇町59番地の39	ガーデンテラス201号
965-0025	扇町三丁目15番地の6		965-0025	扇町59番地の35	
965-0025	扇町三丁目15番地の7		965-0025	扇町59番地の36	
965-0025	扇町三丁目15番地の7		965-0025	扇町59番地の36	
965-0025	扇町三丁目15番地の11		965-0025	扇町58番地の6	
965-0025	扇町三丁目15番地の11		965-0025	扇町58番地の6	
965-0025	扇町三丁目16番地の1		965-0025	扇町41番地	
965-0025	扇町三丁目16番地の1		965-0025	扇町41番地	
965-0025	扇町三丁目16番地の5		965-0025	扇町41番地	

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

27/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0025	扇町三丁目16番地の6		965-0025	扇町58番地の9	
965-0025	扇町三丁目16番地の7		965-0025	扇町58番地の10	
965-0025	扇町三丁目16番地の8		965-0025	扇町58番地の12	
965-0025	扇町三丁目16番地の8		965-0025	扇町58番地の12	
965-0025	扇町三丁目16番地の10		965-0025	扇町58番地の13	
965-0025	扇町三丁目16番地の12	ひまわりハイツ1号室	965-0025	扇町58番地の14	ひまわりハイツ1号室
965-0025	扇町三丁目16番地の12	ひまわりハイツ2号室	965-0025	扇町58番地の14	ひまわりハイツ2号室
965-0025	扇町三丁目16番地の12	ひまわりハイツ7号	965-0025	扇町58番地の14	ひまわりハイツ7号
965-0025	扇町三丁目16番地の13		965-0025	扇町59番地の46	
965-0025	扇町三丁目16番地の16		965-0025	扇町59番地の44	
965-0025	扇町三丁目17番地の1		965-0025	扇町38番地	
965-0025	扇町三丁目17番地の1		965-0025	扇町38番地	
965-0025	扇町三丁目17番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字村前17番地の2	
965-0025	扇町三丁目17番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字村前20番地の1	
965-0025	扇町三丁目17番地の7		965-0005	一箕町大字亀賀字村前36番地の1	
965-0025	扇町三丁目17番地の7		965-0025	扇町41番地	
965-0025	扇町三丁目17番地の7		965-0025	扇町41番地	
965-0025	扇町三丁目17番地の13		965-0005	一箕町大字亀賀字村前36番地の1	
965-0025	扇町三丁目17番地の14		965-0005	一箕町大字亀賀字村前41番地の7	
965-0025	扇町三丁目17番地の15		965-0005	一箕町大字亀賀字村前41番地の7	
965-0025	扇町三丁目17番地の15		965-0005	一箕町大字亀賀字村前41番地の7	
965-0025	扇町三丁目17番地の17	シャガハウス101号	965-0005	一箕町大字亀賀字村前42番地の4	シャガハウス101号
965-0025	扇町三丁目17番地の17	シャガハウス102	965-0005	一箕町大字亀賀字村前42番地の4	シャガハウス102
965-0025	扇町三丁目17番地の17	シャガハウス103号	965-0005	一箕町大字亀賀字村前42番地の4	シャガハウス103号
965-0025	扇町三丁目17番地の17	シャガハウス201号室	965-0005	一箕町大字亀賀字村前42番地の4	シャガハウス201号室
965-0025	扇町三丁目17番地の17	シャガハウス202	965-0005	一箕町大字亀賀字村前42番地の4	シャガハウス202
965-0025	扇町三丁目17番地の17		965-0005	一箕町大字亀賀字村前42番地の4	
965-0025	扇町三丁目17番地の18		965-0025	扇町59番地の29	
965-0025	扇町三丁目17番地の19		965-0025	扇町59番地の30	
965-0025	扇町三丁目17番地の21		965-0025	扇町59番地の31	
965-0025	扇町三丁目17番地の23		965-0025	扇町58番地の3	
965-0025	扇町三丁目17番地の24		965-0025	扇町58番地の2	
965-0025	扇町三丁目17番地の26		965-0025	扇町58番地の17	
965-0025	扇町三丁目17番地の30		965-0025	扇町41番地	
965-0025	扇町三丁目17番地の33		965-0025	扇町41番地	
965-0025	扇町三丁目17番地の35	ハイツアナベル 103号	965-0025	扇町41番地	ハイツアナベル 103号
965-0025	扇町三丁目17番地の35	ハイツアナベル105号	965-0025	扇町41番地	ハイツアナベル105号
965-0025	扇町三丁目17番地の35	ハイツアナベル1階106号室	965-0025	扇町41番地	ハイツアナベル1階106号室
965-0025	扇町三丁目17番地の35	ハイツアナベル 108号	965-0025	扇町41番地	ハイツアナベル 108号
965-0025	扇町三丁目17番地の35	ハイツアナベル203号室	965-0025	扇町41番地	ハイツアナベル203号室
965-0025	扇町三丁目17番地の35	ハイツアナベル205	965-0025	扇町41番地	ハイツアナベル205
965-0025	扇町三丁目17番地の39		965-0025	扇町39番地	
965-0025	扇町三丁目17番地の40		965-0025	扇町38番地	
965-0025	扇町三丁目18番地の1		965-0025	扇町59番地の10	
965-0025	扇町三丁目18番地の3		965-0025	扇町59番地の9	
965-0025	扇町三丁目18番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字村前42番地の5	
965-0025	扇町三丁目18番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字村前43番地の5	
965-0025	扇町三丁目18番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字村前43番地の7	
965-0025	扇町三丁目18番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字村前58番地の5	
965-0025	扇町三丁目18番地の9		965-0005	一箕町大字亀賀字村前59番地の3	
965-0025	扇町三丁目18番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字村前59番地の4	
965-0025	扇町三丁目18番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字村前59番地の4	
965-0025	扇町三丁目18番地の15	北棟	965-0025	扇町68番地の2	北棟
965-0025	扇町三丁目18番地の15		965-0025	扇町68番地の2	
965-0025	扇町三丁目18番地の15		965-0025	扇町68番地の2	
965-0025	扇町三丁目18番地の17		965-0025	扇町68番地の7	
965-0025	扇町三丁目18番地の17		965-0025	扇町68番地の7	
965-0025	扇町三丁目18番地の21		965-0025	扇町68番地の4	
965-0025	扇町三丁目18番地の24		965-0025	扇町59番地の4	
965-0025	扇町三丁目18番地の26		965-0025	扇町59番地の6	
965-0025	扇町三丁目18番地の29		965-0025	扇町59番地の59	
965-0025	扇町三丁目19番地の1		965-0025	扇町59番地の3	
965-0025	扇町三丁目19番地の1		965-0025	扇町59番地の3	
965-0025	扇町三丁目19番地の4		965-0025	扇町68番地の5	
965-0028	亀賀一丁目1番地の1		965-0025	扇町2番地の1	
965-0028	亀賀一丁目1番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字村前5番地	
965-0028	亀賀一丁目1番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字村前10番地	
965-0028	亀賀一丁目1番地の7	U-ハイツ202号室	965-0005	一箕町大字亀賀字村前11番地	U-ハイツ202号室



## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

29/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0028	亀賀一丁目5番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 2番地の6	
965-0028	亀賀一丁目5番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 4番地の1 0	
965-0028	亀賀一丁目5番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 5番地の1 5	
965-0028	亀賀一丁目5番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 5番地の1 6	
965-0028	亀賀一丁目5番地の7		965-0005	一箕町大字亀賀字村前5 7番地の2 1	
965-0028	亀賀一丁目5番地の1 2		965-0005	一箕町大字亀賀字村前5 5番地の2	
965-0028	亀賀一丁目5番地の1 2		965-0005	一箕町大字亀賀字村前5 5番地の2	
965-0028	亀賀一丁目5番地の1 5		965-0005	一箕町大字亀賀字村前5 7番地の2 6	
965-0028	亀賀一丁目5番地の1 7		965-0005	一箕町大字亀賀字村前5 7番地の2 5	
965-0028	亀賀一丁目5番地の2 0		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 3番地の3	
965-0028	亀賀一丁目6番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 4番地の6	
965-0028	亀賀一丁目6番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 4番地の6	
965-0028	亀賀一丁目6番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 4番地の7	
965-0028	亀賀一丁目6番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 5番地の1 1	
965-0028	亀賀一丁目6番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字村前5 3番地の2	
965-0028	亀賀一丁目6番地の7		965-0005	一箕町大字亀賀字村前5 3番地の4	
965-0028	亀賀一丁目6番地の7		965-0005	一箕町大字亀賀字村前5 3番地の4	
965-0028	亀賀一丁目6番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字村前5 3番地の6	
965-0028	亀賀一丁目6番地の9		965-0005	一箕町大字亀賀字村前5 3番地の8	
965-0028	亀賀一丁目6番地の1 2		965-0005	一箕町大字亀賀字村前5 7番地の1 1	
965-0028	亀賀一丁目6番地の1 2		965-0005	一箕町大字亀賀字村前5 7番地の1 2	
965-0028	亀賀一丁目6番地の1 5		965-0005	一箕町大字亀賀字村前5 7番地の9	
965-0028	亀賀一丁目6番地の1 6		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 5番地の1 3	
965-0028	亀賀一丁目6番地の1 6		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 5番地の1 3	
965-0028	亀賀一丁目6番地の1 7		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 4番地の9	
965-0028	亀賀一丁目7番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 4番地の4	
965-0028	亀賀一丁目7番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 4番地の2	
965-0028	亀賀一丁目7番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 5番地	
965-0028	亀賀一丁目7番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 6番地の1	
965-0028	亀賀一丁目7番地の1 2		965-0005	一箕町大字亀賀字村前5 1番地の1	
965-0028	亀賀一丁目7番地の1 5		965-0005	一箕町大字亀賀字村前5 2番地の2	
965-0028	亀賀一丁目7番地の1 6		965-0005	一箕町大字亀賀字村前5 0番地の2	
965-0028	亀賀一丁目7番地の1 7		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 8番地の3	
965-0028	亀賀一丁目7番地の1 9		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 5番地の8	
965-0028	亀賀一丁目7番地の1 9		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 5番地の8	
965-0028	亀賀一丁目7番地の2 0		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 5番地の7	
965-0028	亀賀一丁目7番地の2 1		965-0005	一箕町大字亀賀字村前4 4番地の5	
965-0028	亀賀一丁目8番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字川西1 8 9番地の1	
965-0028	亀賀一丁目8番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字川西1 8 9番地の1	
965-0028	亀賀一丁目8番地の1 1		965-0005	一箕町大字亀賀字川西1 9 2番地	
965-0028	亀賀一丁目8番地の1 6		965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 0 0番地	
965-0028	亀賀一丁目8番地の2 0		965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 4 0番地	
965-0028	亀賀一丁目8番地の2 1	パーム・ガーデン1 0 1	965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 3 9番地の1	パーム・ガーデン1 0 1
965-0028	亀賀一丁目8番地の2 1	パームガーデン 2 0 2号	965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 3 9番地の1	パームガーデン 2 0 2号
965-0028	亀賀一丁目9番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 1 6番地の1 0	
965-0028	亀賀一丁目9番地の9	メゾン岬1 0 1	965-0005	一箕町大字亀賀字川西1 7 5番地の6	メゾン岬1 0 1
965-0028	亀賀一丁目9番地の9	メゾン岬1 0 2	965-0005	一箕町大字亀賀字川西1 7 5番地の6	メゾン岬1 0 2
965-0028	亀賀一丁目9番地の9	メゾン岬1 0 3号室	965-0005	一箕町大字亀賀字川西1 7 5番地の6	メゾン岬1 0 3号室
965-0028	亀賀一丁目9番地の9	メゾン岬2 0 1	965-0005	一箕町大字亀賀字川西1 7 5番地の6	メゾン岬2 0 1
965-0028	亀賀一丁目9番地の9	メゾン岬2 0 2号	965-0005	一箕町大字亀賀字川西1 7 5番地の6	メゾン岬2 0 2号
965-0028	亀賀一丁目9番地の1 2		965-0005	一箕町大字亀賀字川西1 7 7番地	
965-0028	亀賀一丁目9番地の1 3		965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 1 6番地	
965-0028	亀賀一丁目9番地の2 0		965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 3 6番地	
965-0028	亀賀一丁目9番地の2 6	ナリーハイツ1 0 1	965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 1 3番地の5	ナリーハイツ1 0 1
965-0028	亀賀一丁目9番地の2 6	ナリーハイツ1 0 2号	965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 1 3番地の5	ナリーハイツ1 0 2号
965-0028	亀賀一丁目9番地の2 6	ナリーハイツ1 0 3	965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 1 3番地の5	ナリーハイツ1 0 3
965-0028	亀賀一丁目9番地の2 6	ナリーハイツ2 0 1号室	965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 1 3番地の5	ナリーハイツ2 0 1号室
965-0028	亀賀一丁目9番地の2 6	ナリーハイツ2 0 2	965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 1 3番地の5	ナリーハイツ2 0 2
965-0028	亀賀一丁目9番地の2 6	ナリーハイツ2 0 2号室	965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 1 3番地の5	ナリーハイツ2 0 2号室
965-0028	亀賀一丁目9番地の2 6	ナリーハイツ 2 0 3号室	965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 1 3番地の5	ナリーハイツ 2 0 3号室
965-0028	亀賀一丁目9番地の2 6	ナリーハイツ2 0 5号	965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 1 3番地の5	ナリーハイツ2 0 5号
965-0028	亀賀一丁目9番地の2 8		965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 1 6番地の1 7	
965-0028	亀賀一丁目9番地の3 0		965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 1 6番地の1 1	
965-0028	亀賀一丁目9番地の3 0		965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 1 6番地の1 1	
965-0028	亀賀一丁目9番地の3 1		965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 1 6番地の1	
965-0028	亀賀一丁目1 0番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 1 6番地の1 2	
965-0028	亀賀一丁目1 0番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 1 6番地の1 3	
965-0028	亀賀一丁目1 1番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字川西2 2 0番地	

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

30/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0028	亀賀一丁目11番地の4	ドマーニ101号室	965-0005	一箕町大字亀賀字川西217番地	ドマーニ101号室
965-0028	亀賀一丁目11番地の4	Doman102	965-0005	一箕町大字亀賀字川西217番地	Doman102
965-0028	亀賀一丁目11番地の4	Doman203号室	965-0005	一箕町大字亀賀字川西217番地	Doman203号室
965-0028	亀賀一丁目11番地の5	コーポリバーサイドV5 101号室	965-0005	一箕町大字亀賀字川西218番地の2	コーポリバーサイドV5 101号室
965-0028	亀賀一丁目11番地の5	リバーサイド5 202号室	965-0005	一箕町大字亀賀字川西218番地の2	リバーサイド5 202号室
965-0028	亀賀一丁目11番地の9	矢部ハウス	965-0005	一箕町大字亀賀字川西175番地の4	矢部ハウス
965-0028	亀賀一丁目11番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字川西216番地の4	
965-0028	亀賀一丁目11番地の13	タウンハウス灯 102号室	965-0005	一箕町大字亀賀字川西216番地の9	タウンハウス灯 102号室
965-0028	亀賀一丁目11番地の14		965-0005	一箕町大字亀賀字川西216番地の18	
965-0028	亀賀一丁目11番地の15	安部1号室	965-0005	一箕町大字亀賀字川西216番地の9	安部1号室
965-0028	亀賀一丁目11番地の15	安部アパート2号	965-0005	一箕町大字亀賀字川西216番地の9	安部アパート2号
965-0028	亀賀一丁目11番地の16		965-0005	一箕町大字亀賀字川西224番地	
965-0028	亀賀一丁目11番地の16		965-0005	一箕町大字亀賀字川西224番地	
965-0028	亀賀一丁目11番地の19		965-0005	一箕町大字亀賀字川西223番地の1	
965-0028	亀賀一丁目11番地の20		965-0005	一箕町大字亀賀字川西223番地の2	
965-0028	亀賀一丁目11番地の20		965-0005	一箕町大字亀賀字川西223番地の2	
965-0028	亀賀一丁目11番地の22		965-0005	一箕町大字亀賀字川西228番地	
965-0028	亀賀一丁目12番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字川西123番地	
965-0028	亀賀一丁目12番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字川西119番地の1	
965-0028	亀賀一丁目12番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字川西149番地の1	
965-0028	亀賀一丁目12番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字川西149番地の1	
965-0028	亀賀一丁目12番地の15		965-0005	一箕町大字亀賀字川西141番地	
965-0028	亀賀一丁目12番地の16	シティハイム亀賀101号	965-0005	一箕町大字亀賀字川西140番地	シティハイム亀賀101号
965-0028	亀賀一丁目12番地の16	シティハイム亀賀102号	965-0005	一箕町大字亀賀字川西140番地	シティハイム亀賀102号
965-0028	亀賀一丁目12番地の16	シティハイム亀賀103号室	965-0005	一箕町大字亀賀字川西140番地	シティハイム亀賀103号室
965-0028	亀賀一丁目12番地の16	シティハイム亀賀105号室	965-0005	一箕町大字亀賀字川西140番地	シティハイム亀賀105号室
965-0028	亀賀一丁目12番地の16	シティハイム亀賀201	965-0005	一箕町大字亀賀字川西140番地	シティハイム亀賀201
965-0028	亀賀一丁目12番地の16	シティハイム亀賀202	965-0005	一箕町大字亀賀字川西140番地	シティハイム亀賀202
965-0028	亀賀一丁目12番地の16	シティハイム亀賀205号室	965-0005	一箕町大字亀賀字川西140番地	シティハイム亀賀205号室
965-0028	亀賀一丁目12番地の24		965-0005	一箕町大字亀賀字川西123番地	
965-0028	亀賀一丁目13番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字川西132番地	
965-0028	亀賀一丁目13番地の9		965-0005	一箕町大字亀賀字川西126番地の1	
965-0028	亀賀一丁目13番地の9		965-0005	一箕町大字亀賀字川西126番地の1	
965-0028	亀賀一丁目13番地の13		965-0005	一箕町大字亀賀字川西125番地	
965-0028	亀賀一丁目13番地の16		965-0005	一箕町大字亀賀字川西126番地	
965-0028	亀賀一丁目13番地の20		965-0005	一箕町大字亀賀字川西132番地	
965-0028	亀賀一丁目14番地の1	ルミエールA号室	965-0005	一箕町大字亀賀字川西174番地	ルミエールA号室
965-0028	亀賀一丁目14番地の1	ルミエールC号室	965-0005	一箕町大字亀賀字川西174番地	ルミエールC号室
965-0028	亀賀一丁目14番地の1	ルミエールF号室	965-0005	一箕町大字亀賀字川西174番地	ルミエールF号室
965-0028	亀賀一丁目14番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字川西173番地	
965-0028	亀賀一丁目14番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字川西173番地	
965-0028	亀賀一丁目14番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字川西168番地	
965-0028	亀賀一丁目14番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字川西170番地	
965-0028	亀賀一丁目14番地の13		965-0005	一箕町大字亀賀字川西167番地の2	
965-0028	亀賀一丁目14番地の13		965-0005	一箕町大字亀賀字川西167番地の2	
965-0028	亀賀一丁目15番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字村東151番地の1	
965-0028	亀賀二丁目1番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字村前62番地の1	
965-0028	亀賀二丁目1番地の4	2号	965-0005	一箕町大字亀賀字村前64番地の1	2号
965-0028	亀賀二丁目1番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字村前63番地の1	
965-0028	亀賀二丁目1番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字村前64番地の1	
965-0028	亀賀二丁目1番地の11	ベルハウスA号	965-0005	一箕町大字亀賀字村前71番地の5	ベルハウスA号
965-0028	亀賀二丁目1番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字村前71番地の5	
965-0028	亀賀二丁目1番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字村前72番地の1	
965-0028	亀賀二丁目1番地の16		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原108番地の5	
965-0028	亀賀二丁目1番地の17		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原108番地の5	
965-0028	亀賀二丁目1番地の17		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原108番地の5	
965-0028	亀賀二丁目2番地の1	グランデュール藤原Ⅲ Ⅲ-1	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原4番地の4	グランデュール藤原Ⅲ Ⅲ-1
965-0028	亀賀二丁目2番地の1	グランデュール藤原Ⅲ Ⅲ-5	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原4番地の4	グランデュール藤原Ⅲ Ⅲ-5
965-0028	亀賀二丁目2番地の1	グランデュール藤原Ⅳ-2号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原8番地の1	グランデュール藤原Ⅳ-2号
965-0028	亀賀二丁目2番地の1	グランデュール藤原Ⅳ Ⅳ-6	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原8番地の1	グランデュール藤原Ⅳ Ⅳ-6
965-0028	亀賀二丁目2番地の2	グランディール藤原Ⅰ-1号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原3番地の1	グランディール藤原Ⅰ-1号室
965-0028	亀賀二丁目2番地の2	グランデュール藤原Ⅰ-106	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原3番地の1	グランデュール藤原Ⅰ-106
965-0028	亀賀二丁目2番地の2	グランデュール藤原Ⅰ Ⅰ-1	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原3番地の1	グランデュール藤原Ⅰ Ⅰ-1
965-0028	亀賀二丁目2番地の2	グランデュール藤原Ⅰ Ⅰ-2	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原3番地の1	グランデュール藤原Ⅰ Ⅰ-2
965-0028	亀賀二丁目2番地の2	グランデュール藤原Ⅰ Ⅰ-3	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原3番地の1	グランデュール藤原Ⅰ Ⅰ-3
965-0028	亀賀二丁目2番地の2	グランデュール藤原Ⅰ Ⅰ-4	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原3番地の1	グランデュール藤原Ⅰ Ⅰ-4
965-0028	亀賀二丁目2番地の2	グランデュール藤原Ⅰ Ⅰ-5	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原3番地の1	グランデュール藤原Ⅰ Ⅰ-5
965-0028	亀賀二丁目2番地の2	グランデュール藤原Ⅰ-3号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原3番地の1	グランデュール藤原Ⅰ-3号室

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

31/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0028	亀賀二丁目2番地の2	グランデュール藤原Ⅱ Ⅱ-2	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原3番地の1	グランデュール藤原Ⅱ Ⅱ-2
965-0028	亀賀二丁目2番地の2	グランデュール藤原Ⅱ Ⅱ-4号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原3番地の1	グランデュール藤原Ⅱ Ⅱ-4号
965-0028	亀賀二丁目2番地の2	グランデュール藤原Ⅱ-5号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原3番地の1	グランデュール藤原Ⅱ-5号室
965-0028	亀賀二丁目2番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原2番地の1	
965-0028	亀賀二丁目2番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原1番地の5	
965-0028	亀賀二丁目2番地の7		965-0005	一箕町大字亀賀字村東159番地の16	
965-0028	亀賀二丁目2番地の9	不動川ハイツ103号室	965-0005	一箕町大字亀賀字村東159番地の11	不動川ハイツ103号室
965-0028	亀賀二丁目2番地の9		965-0005	一箕町大字亀賀字村東159番地の11	
965-0028	亀賀二丁目2番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字村東159番地の13	
965-0028	亀賀二丁目2番地の13		965-0005	一箕町大字亀賀字村東159番地の33	
965-0028	亀賀二丁目2番地の14		965-0005	一箕町大字亀賀字村東159番地の12	
965-0028	亀賀二丁目2番地の16		965-0005	一箕町大字亀賀字村東159番地の10	
965-0028	亀賀二丁目3番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原7番地	
965-0028	亀賀二丁目3番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原7番地	
965-0028	亀賀二丁目3番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原11番地	
965-0028	亀賀二丁目3番地の7		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原381番地の2	
965-0028	亀賀二丁目3番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原15番地の6	
965-0028	亀賀二丁目3番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原15番地の6	
965-0028	亀賀二丁目3番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原15番地の3	
965-0028	亀賀二丁目3番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原15番地の5	
965-0028	亀賀二丁目3番地の13	MMハイツ イースト1	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原11番地の2	MMハイツ イースト1
965-0028	亀賀二丁目3番地の13	M・Mハイツ イーストⅡ	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原11番地の2	M・Mハイツ イーストⅡ
965-0028	亀賀二丁目3番地の13	M・Mハイツ イーストⅢ号棟	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原11番地の2	M・Mハイツ イーストⅢ号棟
965-0028	亀賀二丁目3番地の15	M・MハイツウエストⅠ	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原11番地の4	M・MハイツウエストⅠ
965-0028	亀賀二丁目3番地の15	M・Mハイツ ウエストⅢ号棟	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原11番地の4	M・Mハイツ ウエストⅢ号棟
965-0028	亀賀二丁目3番地の15	M・Mハイツウエスト3号棟	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原11番地の4	M・Mハイツウエスト3号棟
965-0028	亀賀二丁目4番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原451番地	
965-0028	亀賀二丁目4番地の4	コーポレートm&y 101号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原446番地	コーポレートm&y 101号室
965-0028	亀賀二丁目4番地の4	コーポレートm&y 202号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原446番地	コーポレートm&y 202号室
965-0028	亀賀二丁目4番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原455番地	
965-0028	亀賀二丁目4番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原455番地の1	
965-0028	亀賀二丁目5番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原383番地の11	
965-0028	亀賀二丁目5番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原383番地の5	
965-0028	亀賀二丁目5番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原383番地の9	
965-0028	亀賀二丁目5番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原383番地の9	
965-0028	亀賀二丁目5番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原383番地の9	
965-0028	亀賀二丁目5番地の9		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原384番地の3	
965-0028	亀賀二丁目5番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原384番地の6	
965-0028	亀賀二丁目5番地の13		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原18番地の1	
965-0028	亀賀二丁目5番地の15		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原18番地の3	
965-0028	亀賀二丁目5番地の16	コーポタジュール106	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原20番地の2	コーポタジュール106
965-0028	亀賀二丁目5番地の16	コーポタジュール201	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原20番地の2	コーポタジュール201
965-0028	亀賀二丁目5番地の16	コーポタジュール 2-1 203号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原20番地の2	コーポタジュール 2-1 203号
965-0028	亀賀二丁目5番地の17		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原18番地の7	
965-0028	亀賀二丁目5番地の19		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原16番地の3	
965-0028	亀賀二丁目5番地の21		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原16番地の4	
965-0028	亀賀二丁目5番地の24		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原16番地の5	
965-0028	亀賀二丁目5番地の26		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原17番地の2	
965-0028	亀賀二丁目5番地の28		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原383番地の8	
965-0028	亀賀二丁目6番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原6番地	
965-0028	亀賀二丁目6番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原5番地の2	
965-0028	亀賀二丁目6番地の7	グランマキA101	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原380番地の1	グランマキA101
965-0028	亀賀二丁目6番地の7	グランマキA101	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原380番地の1	グランマキA101
965-0028	亀賀二丁目6番地の7	グランマキA102号	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原380番地の1	グランマキA102号
965-0028	亀賀二丁目6番地の7	グランマキA202	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原380番地の1	グランマキA202
965-0028	亀賀二丁目6番地の9		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原380番地の4	
965-0028	亀賀二丁目6番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原380番地の3	
965-0028	亀賀二丁目6番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原380番地の3	
965-0028	亀賀二丁目6番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原382番地の8	
965-0028	亀賀二丁目6番地の14		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原382番地の7	
965-0028	亀賀二丁目6番地の15		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原382番地の6	
965-0028	亀賀二丁目6番地の18		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原382番地の5	
965-0028	亀賀二丁目6番地の18		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原382番地の5	
965-0028	亀賀二丁目6番地の20		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原381番地の1	
965-0028	亀賀二丁目6番地の20		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原381番地の1	
965-0028	亀賀二丁目6番地の21		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原6番地	
965-0028	亀賀二丁目7番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原5番地の1	
965-0028	亀賀二丁目7番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原371番地の1	

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

32/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0028	亀賀二丁目7番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原371番地の2	
965-0028	亀賀二丁目8番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原1番地の13	
965-0028	亀賀二丁目8番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原1番地の9	
965-0028	亀賀二丁目8番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原1番地の9	
965-0028	亀賀二丁目8番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原1番地の8	
965-0028	亀賀二丁目8番地の5	大仁ハイツ101号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原1番地の10	大仁ハイツ101号
965-0028	亀賀二丁目8番地の5	大仁ハイツ203号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原1番地の10	大仁ハイツ203号
965-0028	亀賀二丁目8番地の5	大仁ハイツ204号室	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原1番地の10	大仁ハイツ204号室
965-0028	亀賀二丁目8番地の6	フジコーポラス203号	965-0005	一箕町大字亀賀字藤原1番地の11	フジコーポラス203号
965-0028	亀賀二丁目8番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原1番地の11	
965-0028	亀賀二丁目8番地の7		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原368番地の17	
965-0028	亀賀二丁目8番地の9		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原368番地の15	
965-0028	亀賀二丁目8番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原368番地の9	
965-0028	亀賀二丁目8番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原371番地の1	
965-0028	亀賀二丁目8番地の15		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原4番地の1	
965-0028	亀賀二丁目8番地の15		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原4番地の1	
965-0028	亀賀二丁目8番地の15		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原4番地の1	
965-0028	亀賀二丁目8番地の16		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原4番地の2	
965-0028	亀賀二丁目8番地の17		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原4番地の3	
965-0028	亀賀二丁目8番地の18		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原4番地の3	
965-0028	亀賀二丁目8番地の21		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原3番地の1	
965-0028	亀賀二丁目8番地の22		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原1番地の1	
965-0028	亀賀二丁目8番地の22		965-0005	一箕町大字亀賀字藤原1番地の1	
965-0028	亀賀二丁目9番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原368番地の12	
965-0028	亀賀二丁目9番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原368番地の13	
965-0028	亀賀二丁目9番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原368番地の10	
965-0028	亀賀二丁目9番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原368番地の14	
965-0028	亀賀二丁目10番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字村東159番地の21	
965-0028	亀賀二丁目10番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字村東159番地の18	
965-0028	亀賀二丁目10番地の6	205	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原367番地の1	205
965-0028	亀賀二丁目10番地の6	北ウイング106	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原367番地の1	北ウイング106
965-0028	亀賀二丁目10番地の6	北ウイング201号	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原367番地の1	北ウイング201号
965-0028	亀賀二丁目10番地の6	北ウイング203	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原367番地の1	北ウイング203
965-0028	亀賀二丁目10番地の6	北ウイング206号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原367番地の1	北ウイング206号室
965-0028	亀賀二丁目10番地の7	ハイムR 101号	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原367番地の1	ハイムR 101号
965-0028	亀賀二丁目10番地の7	ハイムR103号	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原367番地の1	ハイムR103号
965-0028	亀賀二丁目10番地の7	ハイムR203号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原367番地の1	ハイムR203号室
965-0028	亀賀二丁目10番地の9	メゾンB 101号	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原367番地の3	メゾンB 101号
965-0028	亀賀二丁目10番地の9	メゾンB 102	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原367番地の3	メゾンB 102
965-0028	亀賀二丁目10番地の9	メゾンB201	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原367番地の3	メゾンB201
965-0028	亀賀二丁目10番地の9	メゾンB 203号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原367番地の3	メゾンB 203号室
965-0028	亀賀二丁目10番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原367番地の5	
965-0028	亀賀二丁目10番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原371番地の3	
965-0028	亀賀二丁目10番地の14		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原368番地の11	
965-0028	亀賀二丁目10番地の14		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原368番地の11	
965-0028	亀賀二丁目10番地の15		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原368番地の7	
965-0028	亀賀二丁目10番地の16		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原368番地の8	
965-0028	亀賀二丁目10番地の16		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原368番地の8	
965-0028	亀賀二丁目10番地の18		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原368番地の5	
965-0028	亀賀二丁目12番地の1	レオパレスれもん108号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原371番地の2	レオパレスれもん108号室
965-0028	亀賀二丁目12番地の1	レオパレスれもん109号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原371番地の2	レオパレスれもん109号室
965-0028	亀賀二丁目12番地の1	レオパレスれもん204号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原371番地の2	レオパレスれもん204号室
965-0028	亀賀二丁目12番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原371番地の2	
965-0028	亀賀二丁目12番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原371番地の2	
965-0028	亀賀二丁目12番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原371番地の2	
965-0028	亀賀二丁目12番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原374番地	
965-0028	亀賀二丁目12番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原374番地	
965-0028	亀賀二丁目12番地の5	ルトゥールA101号	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原375番地の1	ルトゥールA101号
965-0028	亀賀二丁目12番地の5	ルトゥールA-102	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原375番地の1	ルトゥールA-102
965-0028	亀賀二丁目12番地の5	ルトゥールA103号	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原375番地の1	ルトゥールA103号
965-0028	亀賀二丁目12番地の5	ルトゥールA棟201号	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原375番地の1	ルトゥールA棟201号
965-0028	亀賀二丁目12番地の5	ルトゥールA202	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原375番地の1	ルトゥールA202
965-0028	亀賀二丁目12番地の5	ルトゥールA203	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原375番地の1	ルトゥールA203
965-0028	亀賀二丁目12番地の5	ルトゥールB 101	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原375番地の1	ルトゥールB 101
965-0028	亀賀二丁目12番地の5	ルトゥールB 103	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原375番地の1	ルトゥールB 103
965-0028	亀賀二丁目12番地の5	ルトゥールB 105	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原375番地の1	ルトゥールB 105
965-0028	亀賀二丁目12番地の5	ルトゥールB-201	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原375番地の1	ルトゥールB-201
965-0028	亀賀二丁目12番地の5	ルトゥールB202号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原375番地の1	ルトゥールB202号室



## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

33/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0028	亀賀二丁目12番地の5	ルトゥールB203号	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原375番地の1	ルトゥールB203号
965-0028	亀賀二丁目12番地の5	ルトゥールB棟205号	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原375番地の1	ルトゥールB棟205号
965-0028	亀賀二丁目12番地の5	ルトゥールB 206	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原375番地の1	ルトゥールB 206
965-0028	亀賀二丁目12番地の5	ルトゥールB 207号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原375番地の1	ルトゥールB 207号室
965-0028	亀賀二丁目12番地の5	ルトゥールC 101	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原375番地の1	ルトゥールC 101
965-0028	亀賀二丁目12番地の5	ルトゥールC 202	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原375番地の1	ルトゥールC 202
965-0028	亀賀二丁目12番地の6	レジデンス清鳳103	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原2番地の10	レジデンス清鳳103
965-0028	亀賀二丁目12番地の6	レジデンス清鳳104号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原2番地の10	レジデンス清鳳104号室
965-0028	亀賀二丁目12番地の6	レジデンス清鳳201	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原2番地の10	レジデンス清鳳201
965-0028	亀賀二丁目12番地の8	唐橋ハイイツ101号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原376番地の4	唐橋ハイイツ101号室
965-0028	亀賀二丁目12番地の8	唐橋ハイイツ202	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原376番地の4	唐橋ハイイツ202
965-0028	亀賀二丁目12番地の9		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原376番地の16	
965-0028	亀賀二丁目12番地の9		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原376番地の16	
965-0028	亀賀二丁目12番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原376番地の2	
965-0028	亀賀二丁目12番地の11		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原376番地の6	
965-0028	亀賀二丁目12番地の13		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原376番地の7	
965-0028	亀賀二丁目12番地の15		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原376番地の9	
965-0028	亀賀二丁目12番地の15		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原376番地の9	
965-0028	亀賀二丁目12番地の17		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原376番地の8	
965-0028	亀賀二丁目13番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原376番地の13	
965-0028	亀賀二丁目13番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原376番地の12	
965-0028	亀賀二丁目13番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原376番地の11	
965-0028	亀賀二丁目13番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原376番地の11	
965-0028	亀賀二丁目13番地の9		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原376番地の11	
965-0028	亀賀二丁目13番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原376番地の14	
965-0028	亀賀二丁目14番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原383番地の1	
965-0028	亀賀二丁目14番地の2	レジデンス石村B-102	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原385番地の3	レジデンス石村B-102
965-0028	亀賀二丁目14番地の2	レジデンス石村B103号	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原385番地の3	レジデンス石村B103号
965-0028	亀賀二丁目14番地の2	レジデンス石村B202号	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原385番地の3	レジデンス石村B202号
965-0028	亀賀二丁目14番地の3	ピュアハイイツII101	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原385番地の3	ピュアハイイツII101
965-0028	亀賀二丁目14番地の3	ピュアハイイツII202号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原385番地の3	ピュアハイイツII202号室
965-0028	亀賀二丁目14番地の3	レジデンス石村A103号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原385番地の3	レジデンス石村A103号室
965-0028	亀賀二丁目14番地の3	石村アパート	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原385番地の3	石村アパート
965-0028	亀賀二丁目14番地の5	コーボ好日 A-2号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原385番地の9	コーボ好日 A-2号室
965-0028	亀賀二丁目14番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原385番地の10	
965-0028	亀賀二丁目14番地の7	ドミール・サンジョー2階201号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原385番地の11	ドミール・サンジョー2階201号室
965-0028	亀賀二丁目14番地の7	ドミールサンジョウ202号	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原385番地の11	ドミールサンジョウ202号
965-0028	亀賀二丁目14番地の9		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原385番地の12	
965-0028	亀賀二丁目14番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原383番地の10	
965-0028	亀賀二丁目14番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原383番地	
965-0028	亀賀二丁目15番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原383番地の15	
965-0028	亀賀二丁目15番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原383番地の3	
965-0028	亀賀二丁目15番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原383番地の3	
965-0028	亀賀二丁目15番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原385番地の5	
965-0028	亀賀二丁目15番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原385番地の5	
965-0028	亀賀二丁目15番地の6		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原385番地の6	
965-0028	亀賀二丁目15番地の7		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原385番地の7	
965-0028	亀賀二丁目15番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原385番地の8	
965-0028	亀賀二丁目15番地の10	4号棟	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原384番地の4	4号棟
965-0028	亀賀二丁目15番地の10	玉川アパート	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原384番地の1	玉川アパート
965-0028	亀賀二丁目15番地の10	玉川アパート1F右号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原384番地の1	玉川アパート1F右号室
965-0028	亀賀二丁目15番地の10	玉川アパート1F	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原384番地の1	玉川アパート1F
965-0028	亀賀二丁目15番地の10	福原貸家3号	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原384番地の4	福原貸家3号
965-0028	亀賀二丁目15番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原384番地の1	
965-0028	亀賀二丁目15番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原384番地の4	
965-0028	亀賀二丁目15番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原384番地の5	
965-0028	亀賀二丁目16番地の1	ピュアハイイツ101号	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原398番地の1	ピュアハイイツ101号
965-0028	亀賀二丁目16番地の1	ピュアハイイツ 102号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原398番地の1	ピュアハイイツ 102号室
965-0028	亀賀二丁目16番地の1	ピュアハイイツ106号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原398番地の1	ピュアハイイツ106号室
965-0028	亀賀二丁目16番地の1	ピュアハイイツ202	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原398番地の1	ピュアハイイツ202
965-0028	亀賀二丁目16番地の1	ピュアハイイツ206号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原398番地の1	ピュアハイイツ206号室
965-0028	亀賀二丁目16番地の5	レジデンス山中101号	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原395番地	レジデンス山中101号
965-0028	亀賀二丁目16番地の5	レジデンス山中103号	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原395番地	レジデンス山中103号
965-0028	亀賀二丁目16番地の5	レジデンス山中202号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原395番地	レジデンス山中202号室
965-0028	亀賀二丁目16番地の5	レジデンス山中203号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原395番地	レジデンス山中203号室
965-0028	亀賀二丁目16番地の9		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原391番地	
965-0028	亀賀二丁目16番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原402番地	
965-0028	亀賀二丁目16番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原402番地	

## 扇町土地区画整理地内住所変更内容（世帯別等 2024.1.27現在）（新旧対照表）

34/35

新郵便番号	新住所	方書	旧郵便番号	旧住所	方書
965-0028	亀賀二丁目16番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原402番地	
965-0028	亀賀二丁目16番地の14	FPEコハウスⅡ202	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原399番地	FPEコハウスⅡ202
965-0028	亀賀二丁目16番地の14	FPEコハウスⅡ 203	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原399番地	FPEコハウスⅡ 203
965-0028	亀賀二丁目17番地の3		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原356番地の1	
965-0028	亀賀二丁目17番地の5		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原356番地の2	
965-0028	亀賀二丁目17番地の7		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原356番地の2	
965-0028	亀賀二丁目17番地の7		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原356番地の4	
965-0028	亀賀二丁目17番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原350番地	
965-0028	亀賀二丁目17番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原350番地	
965-0028	亀賀二丁目17番地の10		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原351番地の3	
965-0028	亀賀二丁目17番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原342番地	
965-0028	亀賀二丁目17番地の13		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原342番地	
965-0028	亀賀二丁目17番地の13		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原342番地	
965-0028	亀賀二丁目17番地の14		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原342番地	
965-0028	亀賀二丁目17番地の16		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原336番地の3	
965-0028	亀賀二丁目17番地の20		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原338番地	
965-0028	亀賀二丁目17番地の21		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原340番地	
965-0028	亀賀二丁目17番地の22		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原340番地	
965-0028	亀賀二丁目17番地の33		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原373番地	
965-0028	亀賀二丁目17番地の34		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原373番地	
965-0028	亀賀二丁目17番地の35	グランデハウス郷之原101号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原373番地の3	グランデハウス郷之原101号室
965-0028	亀賀二丁目17番地の35	グランデハウス郷之原101号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原373番地の3	グランデハウス郷之原101号室
965-0028	亀賀二丁目17番地の35	グランデハウス郷之原 103号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原373番地の3	グランデハウス郷之原 103号室
965-0028	亀賀二丁目17番地の35	グランデハウス郷之原103号室	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原373番地の3	グランデハウス郷之原103号室
965-0028	亀賀二丁目17番地の35	グランデハウス郷之原201号	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原373番地の3	グランデハウス郷之原201号
965-0028	亀賀二丁目17番地の35	グランデハウス郷之原202	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原373番地の3	グランデハウス郷之原202
965-0028	亀賀二丁目17番地の36		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原373番地の2	
965-0028	亀賀二丁目17番地の37		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原373番地の1	
965-0028	亀賀二丁目17番地の38		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原356番地の1	
965-0028	亀賀二丁目17番地の39	PINO-1	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原356番地の1	PINO-1
965-0028	亀賀二丁目17番地の39	PINOⅡ	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原356番地の1	PINOⅡ
965-0028	亀賀二丁目17番地の39	PINOⅡ	965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原356番地の1	PINOⅡ
965-0028	亀賀二丁目18番地の1		965-0005	一箕町大字亀賀字村東159番地の4	
965-0028	亀賀二丁目18番地の2		965-0005	一箕町大字亀賀字村東148番地	
965-0028	亀賀二丁目18番地の4		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原362番地の1	
965-0028	亀賀二丁目18番地の8		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原372番地の2	
965-0028	亀賀二丁目18番地の12		965-0005	一箕町大字亀賀字郷之原366番地	
965-0024	白虎町305番地	アクールsomeya 101	965-0024	白虎町34番地	アクールsomeya 101
965-0024	白虎町305番地	アクールSomeya102号	965-0024	白虎町34番地	アクールSomeya102号
965-0024	白虎町305番地	アクールSomeya102号	965-0024	白虎町34番地	アクールSomeya102号
965-0024	白虎町305番地	アクールSomeya103	965-0024	白虎町34番地	アクールSomeya103
965-0024	白虎町305番地	アクールSomeya201号	965-0024	白虎町34番地	アクールSomeya201号
965-0024	白虎町305番地	アクールSomeya203	965-0024	白虎町34番地	アクールSomeya203
965-0024	白虎町305番地	アクールSomeya205	965-0024	白虎町34番地	アクールSomeya205
965-0024	白虎町305番地	アクールSomeya 301	965-0024	白虎町34番地	アクールSomeya 301
965-0024	白虎町305番地	アクールSOMEYA303	965-0024	白虎町34番地	アクールSOMEYA303
965-0024	白虎町305番地	アクールSOMEYA 305	965-0024	白虎町34番地	アクールSOMEYA 305
965-0024	白虎町305番地	アクールSomeya402	965-0024	白虎町34番地	アクールSomeya402
965-0024	白虎町305番地	アクールSomeya405号	965-0024	白虎町34番地	アクールSomeya405号
965-0024	白虎町305番地	アクールSomeya 501	965-0024	白虎町34番地	アクールSomeya 501
965-0024	白虎町305番地	アクールSomeya 502号室	965-0024	白虎町34番地	アクールSomeya 502号室
965-0024	白虎町305番地	アクールsomeya503	965-0024	白虎町34番地	アクールsomeya503
965-0024	白虎町305番地	アクールSOMEYA 505	965-0024	白虎町34番地	アクールSOMEYA 505
965-0024	白虎町309番地		965-0024	白虎町89番地の5	
965-0024	白虎町311番地		965-0024	白虎町90番地の8	
965-0024	白虎町312番地		965-0024	白虎町87番地の10	
965-0024	白虎町314番地		965-0024	白虎町87番地の1	
965-0024	白虎町315番地		965-0024	白虎町87番地の6	
965-0024	白虎町315番地		965-0024	白虎町87番地の6	
965-0024	白虎町316番地	カーサラフィネ白虎101	965-0024	白虎町87番地の8	カーサラフィネ白虎101
965-0024	白虎町316番地	カーサラフィネ白虎102	965-0024	白虎町87番地の8	カーサラフィネ白虎102
965-0024	白虎町316番地	カーサ・ラフィネ白虎201号室	965-0024	白虎町87番地の8	カーサ・ラフィネ白虎201号室
965-0024	白虎町317番地		965-0024	白虎町90番地の16	
965-0024	白虎町324番地		965-0024	白虎町90番地の10	
965-0024	白虎町325番地		965-0024	白虎町90番地の8	
965-0024	白虎町325番地		965-0024	白虎町90番地の8	
965-0024	白虎町330番地	サンデュエル白虎101号	965-0024	白虎町33番地	サンデュエル白虎101号
965-0024	白虎町330番地	サンデュエル白虎102号	965-0024	白虎町33番地	サンデュエル白虎102号

